
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.2.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

2022-SR-01
Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 926 936,26

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 404 656,611 926 936,26

0,00 0,0015,00%

2 331 592,87CZK

Strana 1 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 2 z 131



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-SR-01

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant:
Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

1 926 936,26

1 646 936,26

511 696,21

384 410,65

D.1 Pavilon G

011 SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí 
zaměstnanci

011-1 Architektonicko - stavební řešení

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

17.02.2023

465 136,89

619 152,41

1 992 792,87

2 331 592,87

Stavební a rozvojová s.r.o.
Kolektiv autorů

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Silnoproud a slaboproud011-4

384 410,65

28 206,18

84 004,58

15 074,80

011-1 Architektonicko - stavební řešení

Zdravotechnika011-2

Vytápění011-3

012

014

013

014-2

014-1

013-4

013-2

013-1

012-4

013-3

012-1

012-3

012-2

SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

Architektonicko - stavební řešení

Silnoproud a slaboproud

Vytápění

Vytápění

Zdravotechnika

101 645,54

18 240,51

465 136,89

34 129,48

Architektonicko - stavební řešení

434 742,18

86 771,34

227 771,54

2 167,97

235 471,50

29 568,00

37 712,91

154 626,67

126 059,75

465 026,37

125 748,66

271 685,71

50 176,00

SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna 
nadstandard pokoj č.8

Silnoproud a slaboproud

Architektonicko - stavební řešení

Zdravotechnika

Zdravotechnika

152 155,88

284 920,52

526 038,04

60 712,96

275 603,56

187 098,27

35 777,28

45 632,62

152 532,30

328 739,71

2 623,24

562 681,91

104 993,32

014-3

014-2

10 991,70

Zdravotechnika

Vytápění 13 299,96

Strana 3 z 131



Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

VRN
014-4

Vedlejší náklady
Silnoproud a slaboproud 11 959,80

280 000,00
14 471,36

338 800,00

Strana 4 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-1 - Architektonicko - stavební řešení

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 384 410,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 384 410,65 21,00% 80 726,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 465 136,89

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 5 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-1 - Architektonicko - stavební řešení

Náklady ze soupisu prací 384 410,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce 324,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 585,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 958,42

997 - Přesun sutě 84 898,24

998 - Přesun hmot 1 573,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 250,63

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 289,57

763 - Konstrukce suché výstavby 56 122,56

766 - Konstrukce truhlářské 11 490,71

771 - Podlahy z dlaždic 20 430,87

776 - Podlahy povlakové 23 401,21

781 - Dokončovací práce - obklady 45 803,11

Strana 7 z 131



783 - Dokončovací práce - nátěry 626,31

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 656,67

Strana 8 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 384 410,65

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-1 - Architektonicko - stavební řešení

Náklady soupisu celkem 384 410,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 324,05
1 K 342311811

Stěny a příčky z betonu výplňové a oddělovací pevné, 
ochranné přizdívky prostého tř. C 25/30

m3 0,017 4 334,00 73,68 CS ÚRS 2022 01

VV schodek do sprchy
VV 0,10*0,205*0,85 0,017

2 K 342351111
Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích 
pevných rovné oboustranné za každou stranu zřízení

m2 0,349 567,10 197,92 CS ÚRS 2022 01

VV 0,205*0,85*2 0,349

3 K 342351112
Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích 
pevných rovné oboustranné za každou stranu 
odstranění

m2 0,349 150,30 52,45 CS ÚRS 2022 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 585,20

4 K 611311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 24,600 216,70 5 330,82 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 16,48+8,12 24,600

5 K 612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně 
jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých 
konstrukcí stěn

m2 32,000 296,60 9 491,20 CS ÚRS 2022 01

VV Starý_obklad 32,000

6 K 612311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 55,405 171,50 9 501,96 CS ÚRS 2022 016 K 612311131
3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 55,405 171,50 9 501,96 CS ÚRS 2022 01

VV G.022

Strana 9 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,945+5,555)*2*3,30 56,100
VV -0,85*1,97 -1,675
VV -0,80*1,97 -1,576
VV -1,80*1,50 -2,700
VV G.023a
VV (3,02+1,80)*2*3,30 31,812
VV -0,80*1,97 -1,576
VV -1,80*1,50 -2,700
VV -Nový_obklad -22,280
VV Štuk_stěny Součet 55,405

7 K 631311116
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

m3 0,117 5 176,50 605,65 CS ÚRS 2022 01

VV A3a_protiskluz_box*(0,079+0,069)/2 0,067
VV A3a_protiskluz_box*0,055 0,050
VV Součet 0,117

8 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 
do 50 mm

m2 24,661 437,20 10 781,79 CS ÚRS 2022 01

VV A1_vinyl 16,480
VV A2_protiskluz_R11 1,232
VV A4_protiskluz_R10 6,949VV A4_protiskluz_R10 6,949
VV Součet 24,661

9 K 632451293
Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám 
za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 
mm tř. C 30

m2 49,440 37,90 1 873,78 CS ÚRS 2022 01

VV A1_vinyl*3 49,440

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 958,42

10 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 24,600 63,60 1 564,56 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 24,600

11 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 24,600 133,80 3 291,48 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 24,600

12 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 4,200 125,60 527,52 CS ÚRS 2022 01

VV sprchové boxy
VV 0,90*2,10 1,890
VV 1,10*2,10 2,310
VV Součet 4,200

13 K 962042320
Bourání zdiva z betonu prostého  nadzákladového 
objemu do 1 m3

m3 0,025 5 939,80 148,50 CS ÚRS 2022 01
objemu do 1 m3

VV práh
VV 0,23*0,10*1,10 0,025

Strana 10 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 965043331
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 1,071 5 223,60 5 594,48 CS ÚRS 2022 01

VV A1_vinyl*0,065 1,071

15 K 965043431
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm, plochy do 4 m2

m3 0,333 4 415,70 1 470,43 CS ÚRS 2022 01

VV boxy
VV 1,00*0,90*0,185*2 0,333

16 K 965043441
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2

m3 10,379 3 161,90 32 817,36 CS ÚRS 2022 01

VV 16,48*0,65 10,712
VV -0,90*1,00*0,185*2 -0,333
VV Součet 10,379

17 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 8,120 85,00 690,20 CS ÚRS 2022 01

18 K 971033531

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 1 m2, tl. do 150 mm

m2 0,500 323,80 161,90 CS ÚRS 2022 01

plochy do 1 m2, tl. do 150 mm
VV 0,50*1,00 0,500

19 K 977211121
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 
hloubka řezu do 200 mm

m 2,100 1 617,90 3 397,59 CS ÚRS 2022 01

20 K 978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 32,000 196,70 6 294,40 CS ÚRS 2022 01

VV stararý obklad - dle TZ
VV Starý_obklad 32,00 32,000

D 997 Přesun sutě 84 898,24

21 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t 29,245 746,80 21 840,17 CS ÚRS 2022 01

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

t 29,245 314,40 9 194,63 CS ÚRS 2022 01

23 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 409,430 13,70 5 609,19 CS ÚRS 2022 01

VV 29,245*14 "Přepočtené koeficientem množství 409,430

24 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 29,245 1 650,00 48 254,25 CS ÚRS 2022 01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Strana 11 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 1 573,10

25 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 4,388 358,50 1 573,10 CS ÚRS 2022 01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 250,63

26 K 711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou 
dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V

m2 0,900 424,20 381,78 CS ÚRS 2022 01

VV A3a_protiskluz_box 0,900

27 K 711191001
Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V

m2 24,661 11,90 293,47 CS ÚRS 2022 01

VV A1_vinyl 16,480
VV Dlažba_celkem 8,181
VV Součet 24,661

28 M WBR.NP6535 Adhezní můstek - weberpodklad haft kg 2,978 200,60 597,39
VV A1_vinyl 16,480A1_vinyl 16,480
VV Dlažba_celkem 8,181
VV Součet 24,661
VV 24,661*0,12075 "Přepočtené koeficientem množství 2,978

29 K 711193131
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou 
dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S

m2 6,195 460,40 2 852,18 CS ÚRS 2022 01

VV box
VV (0,90+1,00)*2*2,10 7,980
VV -0,85*2,10 -1,785
VV Součet 6,195

30 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 41,249 3,05 125,81 CS ÚRS 2022 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 289,57

31 K 725244103
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky 
rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé 
jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm

soubor 1,000 8 733,40 8 733,40 CS ÚRS 2022 01

VV OV1
VV 1 1,000

32 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor 1,000 2 530,60 2 530,60 CS ÚRS 2022 01

33 K 725 - R01 Zásobník na mýdlo nerez ks 2,000 2 250,00 4 500,00

34 K 725 - R02 Odpadkový koš nerez ks 2,000 2 500,00 5 000,0034 K 725 - R02 Odpadkový koš nerez ks 2,000 2 500,00 5 000,00

35 K 725 - R03 Věšák na ručník nerez ks 2,000 1 900,00 3 800,00

Strana 12 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 725 - R04 Zrcadlo nerez ks 1,000 4 500,00 4 500,00

37 K 725 - R05 Věšák na oděvy nerez ks 1,000 1 080,00 1 080,00

38 K 725 - R06 Věšák na oděvy nerez ks 1,000 1 080,00 1 080,00

39 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 312,240 0,21 65,57 CS ÚRS 2022 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 56 122,56

40 K 763121590

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro 
osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami 
impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 
150 - 250 mm, profil 50

m2 1,260 1 387,20 1 747,87 CS ÚRS 2022 01

VV 0,90*1,40 1,260

41 K 763411116
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
kompaktních desek tl. 13 mm

m2 5,342 9 459,40 50 532,11 CS ÚRS 2022 01

VV OV2
VV 0,90*2,00 1,800
VV (1,032+0,70+0,132)*1,90 3,542VV (1,032+0,70+0,132)*1,90 3,542
VV Součet 5,342

42 K 998763200
Přesun hmot pro dřevostavby  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 522,800 7,35 3 842,58 CS ÚRS 2022 01

D 766 Konstrukce truhlářské 11 490,71

43 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 831,00 831,00 CS ÚRS 2022 01

VV T2
VV 1 1,000

44 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 2 970,00 2 970,00 CS ÚRS 2022 01

45 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 901,70 901,70 CS ÚRS 2022 01

VV T3
VV 1 1,000

46 M 61162075-R
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
850x1970-2100mm

kus 1,000 3 170,00 3 170,00

47 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru

kus 2,000 142,30 284,60 CS ÚRS 2022 01

VV T1
VV 1 1,000VV 1 1,000
VV T3
VV 1 1,000

Strana 13 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,000

48 M RMAT0001 větrací mřížka 600 x 80 mm kus 2,000 450,00 900,00

49 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového zámku

kus 2,000 116,90 233,80 CS ÚRS 2022 01

50 M 54924006 zámek zadlabací 190/140/20 P cylinder kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2022 01

51 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 2,000 255,00 510,00 CS ÚRS 2022 01

52 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového štítku s klikou

kus 2,000 187,40 374,80 CS ÚRS 2022 01

53 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl

kus 2,000 382,00 764,00 CS ÚRS 2022 01

54 K 766691914

Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus 2,000 33,20 66,40 CS ÚRS 2022 01

55 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 114,063 0,74 84,41 CS ÚRS 2022 01

D 771 Podlahy z dlaždic 20 430,87D 771 Podlahy z dlaždic 20 430,87
56 K 771121011

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 8,181 60,70 496,59 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 8,181

57 K 771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem protiskluzných nebo reliefních do 
50 ks/ m2

m2 8,181 638,70 5 225,20 CS ÚRS 2022 01

VV před sprchou
VV 1,12*1,10 1,232
VV A2_protiskluz_R11 Mezisoučet 1,232
VV sprchový box
VV A3a_protiskluz_box 0,90*1,00 0,900
VV zbytek
VV 3,02*1,675 5,059
VV 0,90*1,10 0,990
VV A4_protiskluz_R10 Mezisoučet 6,949
VV Dlažba_celkem Součet 8,181

58 M 59761400
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 
45 do 50ks/m2

m2 9,989 935,00 9 339,72 CS ÚRS 2022 01

VV A2_protiskluz_R11 1,232
VV A3a_protiskluz_box 0,900
VV A4_protiskluz_R10 6,949
VV Součet 9,081
VV 9,081*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,989

59 K 771577141
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 8,181 18,30 149,71 CS ÚRS 2022 0159 K 771577141 disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 8,181 18,30 149,71 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 8,181

Strana 14 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 771577142
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy 
v omezeném prostoru

m2 8,181 101,50 830,37 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 8,181

61 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 8,181 407,00 3 329,67 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 8,181

62 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 193,713 5,47 1 059,61 CS ÚRS 2022 01

D 776 Podlahy povlakové 23 401,21
63 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 16,480 40,00 659,20 CS ÚRS 2022 01

VV A1_vinyl 16,480

64 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 16,480 155,90 2 569,23 CS ÚRS 2022 01

VV A1_vinyl 16,480

65 K 776241111
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů 
hladkých (bez vzoru)

m2 16,480 168,50 2 776,88 CS ÚRS 2022 01
hladkých (bez vzoru)

P
 Poznámka k položce:

Oceňte včetně soklíků
VV Skladba A1
VV dle legendy místností
VV A1_vinyl 16,48 16,480

66 M BSE.839M2
PVC vinyl akustický antibakteriální s ionty stříbra, role 
š. 2m, tloušťka 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm

m2 18,128 745,10 13 507,17

VV A1_vinyl 16,480
VV 16,48*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 18,128

67 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,650 161,50 266,48 CS ÚRS 2022 01
VV Z2
VV 0,80 0,800
VV Z3
VV 0,85 0,850
VV Součet 1,650

68 M 1000204924
HAG AKA181250ELN Podlahová lišta hliníková 
18x125 mm, přírodní elox

m 1,683 2 101,00 3 535,98

VV 1,65*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,683

69 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 233,150 0,37 86,27 CS ÚRS 2022 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 45 803,11
70 K 781121011

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
m2 22,280 60,70 1 352,40 CS ÚRS 2022 0170 K 781121011

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 22,280 60,70 1 352,40 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 22,280

Strana 15 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 22,280 466,30 10 389,16 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 22,280

72 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 22,280 623,60 13 893,81 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Oceňte včetně lišt
VV (3,02+1,80)*2*2,00 19,280
VV -0,90*2,00 -1,800
VV 1,00*2,00*2 4,000
VV (0,15+0,25)*2,00 0,800
VV Nový_obklad Součet 22,280

73 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 24,508 401,00 9 827,71 CS ÚRS 2022 01
VV Nový_obklad 22,280
VV 22,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 24,508

74 K 781477112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru

m2 22,280 408,10 9 092,47 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 22,280
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 

75 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 445,556 2,80 1 247,56 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 626,31
76 K 783306801

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 1,906 97,20 185,26 CS ÚRS 2022 01

VV ((2*1,97+0,80)*(0,10+0,10)) 0,948
VV ((2*1,97+0,85)*(0,10+0,10)) 0,958
VV Nátěr_zárubní Součet 1,906

77 K 783325101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 1,906 114,20 217,67 CS ÚRS 2022 01

VV Nátěr_zárubní 1,906

78 K 783327101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný akrylátový

m2 1,906 117,20 223,38 CS ÚRS 2022 01

VV Nátěr_zárubní 1,906

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 656,67
79 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 80,005 36,60 2 928,18 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 55,405
VV Štuk_strop 24,600
VV Součet 80,005

80 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 80,005 19,00 1 520,10 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 55,405
VV Štuk_strop 24,600

Strana 16 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 80,005

81 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 80,005 77,60 6 208,39 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 55,405
VV Štuk_strop 24,600
VV Součet 80,005

Strana 17 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-2 - Zdravotechnika

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 004,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 84 004,58 21,00% 17 640,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 645,54

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 18 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-2 - Zdravotechnika

Náklady ze soupisu prací 84 004,58

721 - Vnitřní kanalizace 27 070,10

722 - Vnitřní vodovod 21 630,34

725 - Zařizovací předměty 17 748,34

726 - Předstěnové instalační systémy pro zazdění 11 130,22

727 - Protipožární trubní ucpávky 4 000,00

OST - Ostatní 2 425,58

Strana 20 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 004,58

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-2 - Zdravotechnika

Náklady soupisu celkem 84 004,58

D 721 Vnitřní kanalizace 27 070,10
1 K 721171803

Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních 
nebo připojovacích do D 75

m 5,000 13,90 69,50 CS ÚRS 2022 01

2 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 2,000 37,10 74,20 CS ÚRS 2022 01

3 K 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub  odpadních nebo 
dešťových přes 100 do DN 200

m 15,000 257,60 3 864,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 721210812
Demontáž kanalizačního příslušenství  vpustí 
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70

kus 1,000 166,30 166,30 CS ÚRS 2022 01

5 K 721290821
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  vnitřní kanalizace vodorovně 
do 100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,502 1 720,00 863,44 CS ÚRS 2022 01

6 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 4,000 531,50 2 126,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
110

m 16,000 737,20 11 795,20 CS ÚRS 2022 01

8 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50

kus 2,000 97,30 194,60 CS ÚRS 2022 01

9 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

kus 1,000 144,90 144,90 CS ÚRS 2022 01

10 K 721212122
Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou 
a krycím roštem délky 750 mm

kus 1,000 6 300,70 6 300,70 CS ÚRS 2022 01

11 K 721290113
Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou DN 
250 nebo DN 300

m 20,000 51,20 1 024,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 21 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 266,228 1,68 447,26 CS ÚRS 2022 01

D 722 Vnitřní vodovod 21 630,34
13 K 722130801

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  
závitových do DN 25

m 15,000 77,40 1 161,00 CS ÚRS 2022 01

14 K 722175004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4

m 5,000 639,80 3 199,00 CS ÚRS 2022 01

15 K 722175006
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9

m 10,000 1 094,00 10 940,00 CS ÚRS 2022 01

16 K 722181231

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 6,000 79,30 475,80 CS ÚRS 2022 01

17 K 722181241

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 12,000 102,00 1 224,00 CS ÚRS 2022 01

vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

18 K 722232045
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit G 1"

kus 1,000 620,90 620,90 CS ÚRS 2022 01

19 K 722232047
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"

kus 2,000 1 049,10 2 098,20 CS ÚRS 2022 01

20 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 15,000 58,90 883,50 CS ÚRS 2022 01

21 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 15,000 50,30 754,50 CS ÚRS 2022 01

22 K 722290821
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  vnitřní vodovod vodorovně do 
100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,032 1 720,00 55,04 CS ÚRS 2022 01

23 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 214,119 1,02 218,40 CS ÚRS 2022 01

D 725 Zařizovací předměty 17 748,34
24 K 725210821 Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur 

umyvadel
soubor 1,000 161,90 161,90 CS ÚRS 2022 01

25 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 97,00 97,00 CS ÚRS 2022 01

26 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů  všech připojovacích 
dimenzí

kus 1,000 28,20 28,20 CS ÚRS 2022 01
dimenzí

27 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty  jednoduchých

kus 1,000 17,00 17,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 22 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 725840850
Demontáž baterií sprchových  diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 182,00 182,00 CS ÚRS 2022 01

29 K 725590811
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,025 1 530,00 38,25 CS ÚRS 2022 01

30 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 
stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 5 143,90 5 143,90 CS ÚRS 2022 01

31 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon, šířka umyvadla 550 mm

soubor 1,000 4 146,20 4 146,20 CS ÚRS 2022 01

32 K 725851325
Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové 
bez přepadu G 5/4"

kus 1,000 310,40 310,40 CS ÚRS 2022 01

33 K 763172322
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních jednoplášťových pro příčky a 
předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm

kus 1,000 321,90 321,90 CS ÚRS 2022 01

34 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor 2,000 2 530,60 5 061,20 CS ÚRS 2022 01

35 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové 

soubor 2,000 1 101,60 2 203,20 CS ÚRS 2022 0135 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 2,000 1 101,60 2 203,20 CS ÚRS 2022 01

36 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 177,112 0,21 37,19 CS ÚRS 2022 01

D 726 Předstěnové instalační systémy pro zazdění 11 130,22

37 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 
s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 
zepředu, stavební výšky 1120 mm

soubor 1,000 9 830,90 9 830,90 CS ÚRS 2022 01

38 K 726191001
Ostatní příslušenství instalačních systémů  
zvukoizolační souprava pro WC a bidet

soubor 1,000 293,20 293,20 CS ÚRS 2022 01

39 K 726191002
Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava 
pro předstěnovou montáž

soubor 1,000 982,80 982,80 CS ÚRS 2022 01

40 K 998726211
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 111,069 0,21 23,32 CS ÚRS 2022 01

D 727 Protipožární trubní ucpávky 4 000,00

41 K předb.cena.4
Utěsnění prostupů kanalizace a vodoinstalace přes 
vodorovné požárně dělící konstrukce dle požadavků 
PBŘ (manžety, tmely)

soub 1,000 4 000,00 4 000,00

D OST Ostatní 2 425,58OST Ostatní 2 425,58
42 K ZP Zednické výpomoci % 808,528 3,00 2 425,58

Strana 23 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-3 - Vytápění

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 206,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 206,18 21,00% 5 923,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 129,48

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 24 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-3 - Vytápění

Náklady ze soupisu prací 28 206,18

734 - Ústřední vytápění - armatury 6 489,27

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 095,88

D1 - Větrání 6 800,00

OST - Ostatní 821,03

Strana 26 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 206,18

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-3 - Vytápění

Náklady soupisu celkem 28 206,18

D 734 Ústřední vytápění - armatury 6 489,27

1 K 734221680
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové 
s odděleným čidlem

soubor 2,000 1 811,90 3 623,80 CS ÚRS 2022 01

2 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných 
těles VK

kus 1,000 259,60 259,60 CS ÚRS 2022 01

3 K 734261402
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 
110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18

kus 1,000 997,80 997,80 CS ÚRS 2022 01

4 K 734261402
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 
110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18

kus 1,000 997,80 997,80 CS ÚRS 2022 01

5 K 734292713
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C 
přímé vnitřní závit G 1/2

kus 2,000 296,40 592,80 CS ÚRS 2022 01

6 K 998734201
Přesun hmot pro armatury  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 64,718 0,27 17,47 CS ÚRS 2022 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 095,88
7 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových  článkových m2 1,050 40,50 42,53 CS ÚRS 2022 01

8 K 735890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot otopných těles  vodorovně do t 0,025 1 290,00 32,25 CS ÚRS 2022 018 K 735890801 (demontovaných) hmot otopných těles  vodorovně do 
100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,025 1 290,00 32,25 CS ÚRS 2022 01

Strana 27 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 735152579

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
1200 mm / 2015 W

kus 1,000 8 274,40 8 274,40 CS ÚRS 2022 01

10 K 735164522
Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
tělesa přes 1340 mm

kus 1,000 346,20 346,20 CS ÚRS 2022 01

11 K 735164262
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1500 mm, délky 745 mm

kus 1,000 5 400,50 5 400,50 CS ÚRS 2022 01

D D1 Větrání 6 800,00
12 K Pol2 Vyústka čtyřhranná 300/150, hliníkové provedení ks 2,000 600,00 1 200,00

13 K Pol3 Mřížka stěnová 300x150, hliníkové provedení ks 2,000 550,00 1 100,00

14 K Pol4 Nátěr stáv. VZT potrubí m2 10,000 450,00 4 500,00

D OST Ostatní 821,03
15 K ZP Zednické výpomoci % 273,677 3,00 821,03

Strana 28 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-4 - Silnoproud a slaboproud

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 074,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 074,80 21,00% 3 165,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 240,51

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 29 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-4 - Silnoproud a slaboproud

Náklady ze soupisu prací 15 074,80

D1 - Materiál/montáž 1 035,80

D2 - Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů 7 764,00

D3 - HZS 6 275,00

Strana 31 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 074,80

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

011 - SO 01.1 - Pavilon G - šatna a sociální zázemí zaměstnanci

D.1 - Pavilon G

011-4 - Silnoproud a slaboproud

Náklady soupisu celkem 15 074,80

D D1 Materiál/montáž 1 035,80
1 K 001 CYKY-J  3X1,5 (C) m 20,000 31,20 624,00 Vlastní

2 K 002 CYKY-O  2X1,5 (A) m 5,000 29,10 145,50 Vlastní

3 K 003 CYA 4 zž m 5,000 21,10 105,50 Vlastní

4 K 004 svorka OP ks 2,000 80,40 160,80 Vlastní

D D2 Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů 7 764,00

5 K 005
D - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAZENÉ, IP 44, KULATÉ 
D285mm, PLASTOVÉ (Tomex ALFA LED-12W-
MAT/1200lm/4000K)

ks 4,000 819,10 3 276,40 Vlastní

6 K 006
N - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x2,7W S 
PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ, 3HOD ZÁLOHA 
IP65(Ecolite LEDER 2 TL507L-LED)

ks 1,000 1 824,10 1 824,10 Vlastní

7 K 007 demontáž svítidla do 1x100W, likvidace ks 2,000 256,30 512,60 Vlastní

8 K 008
1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP44  - strojek, kryt, rámeček - 
barva bílá

ks 2,000 221,10 442,20 Vlastní

9 K 009 KR68, nebo do dutých stěn ks 2,000 120,60 241,20 Vlastní

10 K 010 KR97 ks 1,000 135,70 135,70 Vlastní

11 K 011 průraz zdivem do 30 cm ks 1,000 95,50 95,50 Vlastní

12 K 012 průraz zdivem do 15 cm ks 1,000 45,20 45,20 Vlastní12 K 012 průraz zdivem do 15 cm ks 1,000 45,20 45,20 Vlastní

13 K 013 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 15,000 42,20 633,00 Vlastní

Strana 32 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 014 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 3,000 35,20 105,60 Vlastní

15 K 016 nosný, podružný a režijní materiál kg 5,000 90,50 452,50 Vlastní

D D3 HZS 6 275,00
16 K 017 zabezpečení pracoviště hod 2,000 355,00 710,00 Vlastní

17 K 018 demontáž a úprava stávající elektroinstalace hod 4,000 355,00 1 420,00 Vlastní

18 K 019 koordinace s ostatními profesemi hod 2,000 355,00 710,00 Vlastní

19 K 020 vynášení suti do kontejneru hod 2,000 355,00 710,00 Vlastní

20 K 021 výchozí revize hod 3,000 545,00 1 635,00 Vlastní

21 K 022 dokumentace skut. provedení hod 2,000 545,00 1 090,00 Vlastní

Strana 33 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-1 - Architektonicko - stavební řešení

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 227 771,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 227 771,54 21,00% 47 832,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 275 603,56

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 34 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-1 - Architektonicko - stavební řešení

Náklady ze soupisu prací 227 771,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 291,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 967,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 272,22

997 - Přesun sutě 13 835,70

998 - Přesun hmot 770,42

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 258,95

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 44 030,07

763 - Konstrukce suché výstavby 4 169,65

766 - Konstrukce truhlářské 17 025,97

771 - Podlahy z dlaždic 16 544,28

776 - Podlahy povlakové 6 146,98

781 - Dokončovací práce - obklady 61 365,48

Strana 36 z 131



783 - Dokončovací práce - nátěry 653,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 439,28

Strana 37 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 227 771,54

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-1 - Architektonicko - stavební řešení

Náklady soupisu celkem 227 771,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 291,38

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu  I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,018 12 194,70 219,50 CS ÚRS 2022 01

VV 0,00594*0,90*2 0,011
VV 0,00594*1,10 0,007
VV Součet 0,018

2 M 13010710 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80 t 0,018 48 700,00 876,60 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 5,94 kg/m

3 K 340271021

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 
m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 
100 mm

m2 0,500 826,50 413,25 CS ÚRS 2022 01

VV 0,50*1,00 0,500

4 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 7,696 731,80 5 631,93 CS ÚRS 2022 01

VV nová příčka
VV YTONG 1,90*3,00+1,35*2,50-0,70*1,97 7,696

5 K 342291111
Ukotvení příček  polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 
100 mm

m 1,900 79,00 150,10 CS ÚRS 2022 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 967,69

Strana 38 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 611311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 8,250 216,70 1 787,78 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 3,90+4,35 8,250

7 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do 
tmelu stěn

m2 15,392 266,40 4 100,43 CS ÚRS 2022 01

VV YTONG*2 15,392

8 K 612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně 
jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých 
konstrukcí stěn

m2 34,000 296,60 10 084,40 CS ÚRS 2022 01

VV Starý_obklad 34,000

9 K 612311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 25,078 171,50 4 300,88 CS ÚRS 2022 01

VV G.130
VV (3,00+1,35)*3,30*2 28,710
VV -0,70*1,97 -1,379
VV G.132
VV (3,00+1,45)*3,30*2 29,370
VV -0,90*1,97 -1,773
VV -Nový_obklad -29,850VV -Nový_obklad -29,850
VV Štuk_stěny Součet 25,078

10 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 
do 50 mm

m2 6,957 437,20 3 041,60 CS ÚRS 2022 01

VV A4_protiskluz_R10 6,957

11 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně  s vybetonováním prahu, plochy 
do 2,5 m2

kus 3,000 784,20 2 352,60 CS ÚRS 2022 01

VV Z5
VV 2 2,000
VV Z6
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

12 M 55331431
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus 2,000 3 750,00 7 500,00 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

DZUP
VV Z5
VV 2 2,000

13 M 55331433
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm

kus 1,000 3 800,00 3 800,00 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

DZUP
VV Z6
VV 1 1,000VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 272,22

Strana 39 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 8,250 63,60 524,70 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 8,250

15 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 8,250 133,80 1 103,85 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 8,250

16 K 962042320
Bourání zdiva z betonu prostého  nadzákladového 
objemu do 1 m3

m3 0,016 5 939,80 95,04 CS ÚRS 2022 01

VV práh
VV 0,23*0,10*0,70 0,016

17 K 965043331
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,467 5 223,60 2 439,42 CS ÚRS 2022 01

VV 8,53*0,065-1,00*1,35*0,065 0,467

18 K 965043441
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,250 3 161,90 790,48 CS ÚRS 2022 01

VV boxy
VV 1,00*1,35*0,185 0,250

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
19 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 8,530 85,00 725,05 CS ÚRS 2022 01

20 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 4,531 384,90 1 743,98 CS ÚRS 2022 01

VV 0,70*1,97*2 2,758
VV 0,90*1,97 1,773
VV Součet 4,531

21 K 971033531

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 1 m2, tl. do 150 mm

m2 0,500 323,80 161,90 CS ÚRS 2022 01

VV 0,50*1,00 0,500

22 K 978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 34,000 196,70 6 687,80 CS ÚRS 2022 01

VV stararý obklad - dle TZ
VV Starý_obklad 34 34,000

D 997 Přesun sutě 13 835,70

23 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t 4,766 746,80 3 559,25 CS ÚRS 2022 01
pro budovy a haly výšky do 6 m

Strana 40 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

t 4,766 314,40 1 498,43 CS ÚRS 2022 01

25 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 66,724 13,70 914,12 CS ÚRS 2022 01

VV 4,766*14 "Přepočtené koeficientem množství 66,724

26 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 4,766 1 650,00 7 863,90 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 770,42

27 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,149 358,50 770,42 CS ÚRS 2022 01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 258,95D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 258,95
28 K 711191001

Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V

m2 6,957 11,90 82,79 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 6,957

29 M WBR.NP6535 Adhezní můstek - weberpodklad haft kg 0,840 200,60 168,50

P
 Poznámka k položce:

Balení 5 kg
VV Dlažba_celkem 6,957
VV 6,957*0,12075 "Přepočtené koeficientem množství 0,840

30 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 2,513 3,05 7,66 CS ÚRS 2022 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 44 030,07
31 K 725291631

Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor 3,000 2 530,60 7 591,80 CS ÚRS 2022 01

32 K 725291703
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  smaltované 
madla rovná, délky 500 mm

soubor 2,000 586,50 1 173,00 CS ÚRS 2022 01

VV OV6
VV 2 2,000

33 K 725291706
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  smaltované 
madla rovná, délky 800 mm

soubor 1,000 787,50 787,50 CS ÚRS 2022 01

VV OV7
VV 1 1,000

34 K 725291708
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  smaltované 

soubor 1,000 935,50 935,50 CS ÚRS 2022 0134 K 725291708
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  smaltované 
madla rovná, délky 1000 mm

soubor 1,000 935,50 935,50 CS ÚRS 2022 01

VV OV5

Strana 41 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

35 K 725 - R01 Zásobník na mýdlo nerez ks 3,000 2 250,00 6 750,00

36 K 725 - R02 Odpadkový koš nerez ks 3,000 2 500,00 7 500,00

37 K 725 - R03 Věšák na ručník nerez ks 3,000 1 900,00 5 700,00

38 K 725 - R04 Zrcadlo nerez ks 3,000 4 500,00 13 500,00

39 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 439,378 0,21 92,27 CS ÚRS 2022 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 169,65

40 K 763121590

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro 
osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami 
impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 
150 - 250 mm, profil 50

m2 2,800 1 387,20 3 884,16 CS ÚRS 2022 01

VV 1,00*1,40*2 2,800

41 K 998763200
Přesun hmot pro dřevostavby  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 38,842 7,35 285,49 CS ÚRS 2022 0141 K 998763200 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 38,842 7,35 285,49 CS ÚRS 2022 01

D 766 Konstrukce truhlářské 17 025,97

42 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 831,00 1 662,00 CS ÚRS 2022 01

VV T1
VV 2 2,000

43 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm

kus 2,000 2 950,00 5 900,00 CS ÚRS 2022 01

VV T1
VV 2 2,000

44 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 901,70 901,70 CS ÚRS 2022 01

VV T4
VV 1 1,000

45 M 61162075
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
900x1970-2100mm

kus 1,000 3 170,00 3 170,00 CS ÚRS 2022 01

VV T4
VV 1 1,000

46 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru

kus 3,000 142,30 426,90 CS ÚRS 2022 01

47 M RMAT0001 větrací mřížka 600 x 80 mm kus 3,000 450,00 1 350,00

48 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového zámku

kus 3,000 116,90 350,70 CS ÚRS 2022 01

Strana 42 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 M 54924006 zámek zadlabací 190/140/20 P cylinder kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2022 01

50 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 3,000 255,00 765,00 CS ÚRS 2022 01

51 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového štítku s klikou

kus 3,000 187,40 562,20 CS ÚRS 2022 01

52 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl

kus 3,000 382,00 1 146,00 CS ÚRS 2022 01

53 K 766691914

Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus 2,000 33,20 66,40 CS ÚRS 2022 01

54 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 169,009 0,74 125,07 CS ÚRS 2022 01

D 771 Podlahy z dlaždic 16 544,28
55 K 771121011

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 6,957 60,70 422,29 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 6,957
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

56 K 771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem protiskluzných nebo reliefních do 
50 ks/ m2

m2 6,957 638,70 4 443,44

VV G1.30
VV 1,00*1,35 1,350
VV 0,70*0,410 0,287
VV 1,90*1,35 2,565
VV G1.32
VV 1,10*1,,45
VV 1,90*1,45 2,755
VV A4_protiskluz_R10 Mezisoučet 6,957
VV Dlažba_celkem Součet 6,957

57 M 59761400
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 
45 do 50ks/m2

m2 7,653 935,00 7 155,56 CS ÚRS 2022 01

VV A4_protiskluz_R10 6,957
VV 6,957*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,653

58 K 771577141
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 6,957 18,30 127,31 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 6,957

59 K 771577142
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy 
v omezeném prostoru

m2 6,957 101,50 706,14 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 6,957

60 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 6,957 407,00 2 831,50 CS ÚRS 2022 01
dvou vrstvách

VV Dlažba_celkem 6,957

Strana 43 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 156,862 5,47 858,04 CS ÚRS 2022 01

D 776 Podlahy povlakové 6 146,98
62 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 1,720 40,00 68,80 CS ÚRS 2022 01

VV A5_vinyl 1,720

63 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 1,720 232,90 400,59 CS ÚRS 2022 01

VV A5_vinyl 1,720

64 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 1,720 155,90 268,15 CS ÚRS 2022 01

VV A5_vinyl 1,720

65 K 776241111
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů 
hladkých (bez vzoru)

m2 1,720 168,50 289,82 CS ÚRS 2022 01

VV Skladba A5
VV A5_vinyl 0,50*2,60+0,42 1,720

66 M BSE.839M2
PVC vinyl akustický antibakteriální s ionty stříbra, role 

m2 1,892 745,10 1 409,7366 M BSE.839M2
PVC vinyl akustický antibakteriální s ionty stříbra, role 
š. 2m, tloušťka 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm

m2 1,892 745,10 1 409,73

VV A5_vinyl 1,720
VV 1,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,892

67 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,600 161,50 258,40 CS ÚRS 2022 01
VV Z1
VV 0,70 0,700
VV Z4
VV 0,90 0,900
VV Součet 1,600

68 M 1000204924
HAG AKA181250ELN Podlahová lišta hliníková 
18x125 mm, přírodní elox

m 1,632 2 101,00 3 428,83

VV 1,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,632

69 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 61,242 0,37 22,66 CS ÚRS 2022 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 61 365,48
70 K 781121011

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 29,850 60,70 1 811,90 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 29,850

71 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 29,850 466,30 13 919,06 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 29,850
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

72 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 29,850 623,60 18 614,46 CS ÚRS 2022 01

Strana 44 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV G.130
VV (1,00+1,35)*2*1,50 7,050
VV -0,70*1,50 -1,050
VV (1,90+1,35)*2*1,50 9,750
VV -0,70*1,50*2 -2,100
VV G.132
VV (3,00+1,45)*2*1,50 13,350
VV -0,90*1,50 -1,350
VV G.134
VV 0,30*1,50 0,450
VV 0,60*1,50 0,900
VV 1,90*1,50 2,850
VV Nový_obklad Součet 29,850

73 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 32,835 401,00 13 166,84 CS ÚRS 2022 01
VV Nový_obklad 29,850
VV 29,85*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 32,835

74 K 781477112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru

m2 29,850 408,10 12 181,79 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 29,850
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 

75 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 596,941 2,80 1 671,43 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 653,47
76 K 783325101

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 2,824 114,20 322,50 CS ÚRS 2022 01

VV ((2*1,97+0,70)*(0,10+0,10))*2 1,856
VV ((2*1,97+0,90)*(0,10+0,10)) 0,968
VV Součet 2,824

77 K 783327101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný akrylátový

m2 2,824 117,20 330,97 CS ÚRS 2022 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 439,28
78 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 33,328 36,60 1 219,80 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 8,250
VV Štuk_stěny 25,078
VV Součet 33,328

79 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 33,328 19,00 633,23 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 25,078
VV Štuk_strop 8,250
VV Součet 33,328

80 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v m2 33,328 77,60 2 586,25 CS ÚRS 2022 0180 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 33,328 77,60 2 586,25 CS ÚRS 2022 01

Strana 45 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Štuk_stěny 25,078
VV Štuk_strop 8,250
VV Součet 33,328

Strana 46 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-2 - Zdravotechnika

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 626,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 154 626,67 21,00% 32 471,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 187 098,27

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 47 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 48 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-2 - Zdravotechnika

Náklady ze soupisu prací 154 626,67

721 - Vnitřní kanalizace 18 200,80

722 - Vnitřní vodovod 67 178,34

725 - Zařizovací předměty 38 515,62

726 - Předstěnové instalační systémy pro zazdění 22 260,45

727 - Protipožární trubní ucpávky 4 000,00

OST - Ostatní 4 471,46

Strana 49 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 626,67

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-2 - Zdravotechnika

Náklady soupisu celkem 154 626,67

D 721 Vnitřní kanalizace 18 200,80
1 K 721171803

Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních 
nebo připojovacích do D 75

m 10,000 13,90 139,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 2,000 37,10 74,20 CS ÚRS 2022 01

3 K 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub  odpadních nebo 
dešťových přes 100 do DN 200

m 10,000 257,60 2 576,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 721210812
Demontáž kanalizačního příslušenství  vpustí 
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70

kus 1,000 166,30 166,30 CS ÚRS 2022 01

5 K 721290821
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  vnitřní kanalizace vodorovně 
do 100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,359 1 720,00 617,48 CS ÚRS 2022 01

6 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 6,000 531,50 3 189,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
110

m 13,000 737,20 9 583,60 CS ÚRS 2022 01

8 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50

kus 3,000 97,30 291,90 CS ÚRS 2022 01

9 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

kus 2,000 144,90 289,80 CS ÚRS 2022 01

10 K 721290113
Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou DN 
250 nebo DN 300

m 19,000 51,20 972,80 CS ÚRS 2022 01

Strana 50 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 179,001 1,68 300,72 CS ÚRS 2022 01

D 722 Vnitřní vodovod 67 178,34
12 K 722130801

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  
závitových do DN 25

m 60,000 77,40 4 644,00 CS ÚRS 2022 01

13 K 725590811
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,128 1 530,00 195,84 CS ÚRS 2022 01

14 K 722175002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8

m 30,000 421,30 12 639,00 CS ÚRS 2022 01

15 K 722175003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5

m 10,000 524,60 5 246,00 CS ÚRS 2022 01

16 K 722175004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4

m 10,000 639,80 6 398,00 CS ÚRS 2022 01

17 K 722175006
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9

m 20,000 1 094,00 21 880,00 CS ÚRS 2022 01

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 

18 K 722181211

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 54,000 61,20 3 304,80 CS ÚRS 2022 01

19 K 722181231

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 6,000 79,30 475,80 CS ÚRS 2022 01

20 K 722181241

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 12,000 102,00 1 224,00 CS ÚRS 2022 01

21 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 3,000 535,60 1 606,80 CS ÚRS 2022 01

22 K 722232045
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit G 1"

kus 2,000 620,90 1 241,80 CS ÚRS 2022 01

23 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 70,000 58,90 4 123,00 CS ÚRS 2022 01

24 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 70,000 50,30 3 521,00 CS ÚRS 2022 01

25 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 665,000 1,02 678,30 CS ÚRS 2022 01
50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 51 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zařizovací předměty 38 515,62
26 K 725110811

Demontáž klozetů  splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 245,00 245,00 CS ÚRS 2022 01

27 K 725210821 Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 2,000 161,90 323,80 CS ÚRS 2022 01

28 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 97,00 194,00 CS ÚRS 2022 01

29 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů  všech připojovacích 
dimenzí

kus 2,000 28,20 56,40 CS ÚRS 2022 01

30 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty  jednoduchých

kus 2,000 17,00 34,00 CS ÚRS 2022 01

31 K 725840850
Demontáž baterií sprchových  diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 182,00 182,00 CS ÚRS 2022 01

32 K 725590811
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,067 1 530,00 102,51 CS ÚRS 2022 01

33 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 
stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 5 143,90 5 143,90 CS ÚRS 2022 01

34 K 725119125
Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných 
na nosné stěny

kus 1,000 1 484,00 1 484,00 CS ÚRS 2022 01

35 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon, šířka umyvadla 550 mm

soubor 2,000 4 146,20 8 292,40 CS ÚRS 2022 01

36 K 725822631
Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s 
otáčivým ústím 150 mm

soubor 2,000 1 169,70 2 339,40 CS ÚRS 2022 01

37 K předb.cena.5
Umyvadla keramická š.550mm, bez výtokových 
armatur, se zápachovou uzávěrkou, v bezbariérovém 
provedení

soub 1,000 5 650,00 5 650,00

38 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 2 559,70 2 559,70 CS ÚRS 2022 01

39 K 725851325
Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové 
bez přepadu G 5/4"

kus 3,000 310,40 931,20 CS ÚRS 2022 01

40 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor 3,000 2 530,60 7 591,80 CS ÚRS 2022 01

41 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 3,000 1 101,60 3 304,80 CS ÚRS 2022 01

42 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 384,349 0,21 80,71 CS ÚRS 2022 01

D 726 Předstěnové instalační systémy pro zazdění 22 260,45

43 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 
s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání soubor 2,000 9 830,90 19 661,80 CS ÚRS 2022 0143 K 726131041 s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 
zepředu, stavební výšky 1120 mm

soubor 2,000 9 830,90 19 661,80 CS ÚRS 2022 01

Strana 52 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 726191001
Ostatní příslušenství instalačních systémů  
zvukoizolační souprava pro WC a bidet

soubor 2,000 293,20 586,40 CS ÚRS 2022 01

45 K 726191002
Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava 
pro předstěnovou montáž

soubor 2,000 982,80 1 965,60 CS ÚRS 2022 01

46 K 998726211
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 222,138 0,21 46,65 CS ÚRS 2022 01

D 727 Protipožární trubní ucpávky 4 000,00

47 K předb.cena.8
Utěsnění prostupů kanalizace a vodoinstalace přes 
vodorovné požárně dělící konstrukce dle požadavků 
PBŘ (manžety, tmely)

soub 1,000 4 000,00 4 000,00

D OST Ostatní 4 471,46
48 K ZP Zednické výpomoci % 1 490,488 3,00 4 471,46

Strana 53 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-3 - Vytápění

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 167,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 167,97 21,00% 455,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 623,24

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 54 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 55 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-3 - Vytápění

Náklady ze soupisu prací 2 167,97

733 - Ústřední vytápění - potrubí 1 283,89

734 - Ústřední vytápění - armatury 410,71

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 411,68

OST - Ostatní 61,69

Strana 56 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 167,97

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-3 - Vytápění

Náklady soupisu celkem 2 167,97

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 1 283,89
1 K 733110803

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových  DN 
do 15

m 10,000 29,00 290,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 733890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot rozvodů potrubí  vodorovně do 
100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,010 1 500,00 15,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 733223202
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým 
pájením Ø 15/1

m 2,000 457,60 915,20 CS ÚRS 2022 01

4 K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 
ocelových  zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových závitových DN do 40

m 2,000 12,00 24,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 998733201
Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

% 12,442 3,19 39,69 CS ÚRS 2022 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 410,71

6 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 
3/8

kus 1,000 409,60 409,60 CS ÚRS 2022 01

7 K 998734201
Přesun hmot pro armatury  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,096 0,27 1,11 CS ÚRS 2022 01
50 m v objektech výšky do 6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 411,68

Strana 57 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových  článkových m2 1,050 40,50 42,53 CS ÚRS 2022 01

9 K 735890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot otopných těles  vodorovně do 
100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,025 1 290,00 32,25 CS ÚRS 2022 01

10 K 735164521
Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
tělesa do 1340 mm

kus 1,000 327,80 327,80 CS ÚRS 2022 01

11 K 998735201
Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,026 2,26 9,10 CS ÚRS 2022 01

D OST Ostatní 61,69
12 K ZP Zednické výpomoci % 20,564 3,00 61,69

Strana 58 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-4 - Silnoproud a slaboproud

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 176,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 176,00 21,00% 10 536,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 712,96

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 59 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 60 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-4 - Silnoproud a slaboproud

Náklady ze soupisu prací 50 176,00

D1 - Materiál/montáž 3 004,50

D2 - Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů 35 381,50

D3 - HZS 11 790,00

Strana 61 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 176,00

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

012 - SO 01.2 - Pavilon G - sociální zázemí, vyšetřovna

D.1 - Pavilon G

012-4 - Silnoproud a slaboproud

Náklady soupisu celkem 50 176,00

D D1 Materiál/montáž 3 004,50
1 K 001 CYKY-J  3X1,5 (C) m 60,000 31,20 1 872,00 Vlastní

2 K 002 CYKY-J  3X2,5 (C) m 10,000 41,00 410,00 Vlastní

3 K 003 CYKY-O  2X1,5 (A) m 15,000 29,50 442,50 Vlastní

4 K 004 CYA 4 zž m 5,000 22,00 110,00 Vlastní

5 K 005 svorka OP ks 2,000 85,00 170,00 Vlastní

D D2 Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů 35 381,50

6 K 006
A1 - LED SVÍTIDLO 2x14,5W, IP 40, 1200MM, 
PŘISAZENÉ, AL MŘÍŽKA(MODUS LLX 2x1200 LED 
G13 hliník přisazené)

ks 6,000 2 320,00 13 920,00 Vlastní

7 K 007
LED trubice Philips CorePro LEDtube 
T8/G13/14,5W/1600lm/4000K/1200

ks 12,000 208,00 2 496,00 Vlastní

8 K 008
D - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAZENÉ, IP 44, KULATÉ 
D285mm, PLASTOVÉ (Tomex ALFA LED-12W-
MAT/1200lm/4000K)

ks 6,000 819,10 4 914,60 Vlastní

9 K 009
D1 - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAZENÉ, IP 44, 
OBDÉLNÍKOVÉ, PLASTOVÉ

ks 1,000 920,00 920,00 Vlastní

10 K 010
N - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x2,7W S 
PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ, 3HOD ZÁLOHA 
IP65(Ecolite LEDER 2 TL507L-LED)

ks 2,000 1 824,10 3 648,20 Vlastní
IP65(Ecolite LEDER 2 TL507L-LED)

11 K 011 demontáž svítidla do 1x100W, likvidace ks 12,000 256,30 3 075,60 Vlastní

Strana 62 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 012
1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP20  - strojek, kryt, rámeček - 
barva bílá

ks 4,000 195,00 780,00 Vlastní

13 K 013
1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP44  - strojek, kryt, rámeček - 
barva bílá

ks 4,000 221,10 884,40 Vlastní

14 K 014
dvouzásuvka 16A/230V, IP20, strojek, kryt, rámeček - 
barva bílá

ks 9,000 228,20 2 053,80 Vlastní

15 K 015 KR68, nebo do dutých stěn ks 4,000 120,60 482,40 Vlastní

16 K 016 KR97 ks 2,000 135,70 271,40 Vlastní

17 K 017 průraz zdivem do 30 cm ks 1,000 95,50 95,50 Vlastní

18 K 018 průraz zdivem do 15 cm ks 2,000 45,20 90,40 Vlastní

19 K 019 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 15,000 42,20 633,00 Vlastní

20 K 020 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 6,000 35,20 211,20 Vlastní

21 K 021 nosný, podružný a režijní materiál kg 10,000 90,50 905,00 Vlastní

D D3 HZS 11 790,00
22 K 022 zabezpečení pracoviště hod 4,000 355,00 1 420,00 Vlastní

23 K 023 demontáž a úprava stávající elektroinstalace hod 12,000 355,00 4 260,00 Vlastní23 K 023 demontáž a úprava stávající elektroinstalace hod 12,000 355,00 4 260,00 Vlastní

24 K 024 koordinace s ostatními profesemi hod 4,000 355,00 1 420,00 Vlastní

25 K 025 vynášení suti do kontejneru hod 4,000 355,00 1 420,00 Vlastní

26 K 026 výchozí revize hod 4,000 545,00 2 180,00 Vlastní

27 K 027 dokumentace skut. provedení hod 2,000 545,00 1 090,00 Vlastní

Strana 63 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-1 - Architektonicko - stavební řešení

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 271 685,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 271 685,71 21,00% 57 054,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 328 739,71

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 64 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 65 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-1 - Architektonicko - stavební řešení

Náklady ze soupisu prací 271 685,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 294,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 494,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 285,76

997 - Přesun sutě 20 112,30

998 - Přesun hmot 816,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 839,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 73 902,47

763 - Konstrukce suché výstavby 1 876,34

766 - Konstrukce truhlářské 11 470,56

771 - Podlahy z dlaždic 25 887,65

776 - Podlahy povlakové 8 806,40

781 - Dokončovací práce - obklady 77 297,87

Strana 66 z 131



783 - Dokončovací práce - nátěry 623,02

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 977,68

Strana 67 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 271 685,71

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-1 - Architektonicko - stavební řešení

Náklady soupisu celkem 271 685,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 294,89

1 K 310278842
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými 
tvárnicemi  plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 
300 mm

m3 0,125 7 053,10 881,64 CS ÚRS 2022 01

VV 0,50*1,00*0,25 0,125

2 K 340271021

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 
m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 
100 mm

m2 0,500 826,50 413,25 CS ÚRS 2022 01

VV 0,50*1,00 0,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 494,97

3 K 611311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 10,850 216,70 2 351,20 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 7,45+3,40 10,850

4 K 612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně 
jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých 
konstrukcí stěn

m2 37,000 296,60 10 974,20 CS ÚRS 2022 01

VV Starý_obklad 37,000

5 K 612311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 26,520 171,50 4 548,18 CS ÚRS 2022 01

VV G.2.1VV G.2.1
VV (2,57+2,90)*2*3,30 36,102

Strana 68 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,90*2,00 -1,800
VV G.2.2
VV (2,115+1,745)*2*3,30 25,476
VV -0,70*2,00 -1,400
VV (0,82+0,10+0,82)*3,30 5,742
VV -Nový_obklad -37,600
VV Štuk_stěny Součet 26,520

6 K 631311116
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

m3 0,185 5 176,50 957,65 CS ÚRS 2022 01

VV A3_protiskluz_R11*(0,079+0,069)/2 0,185

7 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 
do 50 mm

m2 8,380 437,20 3 663,74 CS ÚRS 2022 01

VV A2_protiskluz_R11 8,380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 285,76

8 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 10,850 63,60 690,06 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 10,850
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

9 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 10,850 133,80 1 451,73 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_strop 10,850

10 K 962042320
Bourání zdiva z betonu prostého  nadzákladového 
objemu do 1 m3

m3 0,012 5 939,80 71,28 CS ÚRS 2022 01

VV práh
VV 0,167*0,10*0,735 0,012

11 K 965043331
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,705 5 223,60 3 682,64 CS ÚRS 2022 01

VV 0,735*0,82*0,10 0,060
VV 7,45*0,065 0,484
VV 3,40*0,065-0,06 0,161
VV Součet 0,705

12 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 10,850 85,00 922,25 CS ÚRS 2022 01

VV 7,45+3,40 10,850

13 K 971033531

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 1 m2, tl. do 150 mm

m2 0,500 323,80 161,90 CS ÚRS 2022 01

VV 0,50*1,00 0,500

Strana 69 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 971033541

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

m3 0,500 2 056,00 1 028,00 CS ÚRS 2022 01

VV 1,00*0,50 0,500

15 K 978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 37,000 196,70 7 277,90 CS ÚRS 2022 01

VV stararý obklad - dle TZ
VV Starý_obklad 37 37,000

D 997 Přesun sutě 20 112,30

16 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 5,579 1 448,80 8 082,86 CS ÚRS 2022 01

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

t 5,579 314,40 1 754,04 CS ÚRS 2022 01

18 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 78,106 13,70 1 070,05 CS ÚRS 2022 01

VV 5,579*14 "Přepočtené koeficientem množství 78,106

19 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 5,579 1 650,00 9 205,35 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 816,30

20 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 2,277 358,50 816,30 CS ÚRS 2022 01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 839,50

21 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena  na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

m2 10,886 11,90 129,54 CS ÚRS 2022 01

VV A2_protiskluz_R11 8,380
VV A3_protiskluz_R11 2,506
VV Součet 10,886

22 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 85 700,00 342,80 CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce:

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
VV A2_protiskluz_R11 8,380

Strana 70 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A3_protiskluz_R11 2,506
VV Součet 10,886
VV 10,886*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství 0,004

23 K 711191001
Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V

m2 10,886 11,90 129,54 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 10,886
VV Součet 10,886

24 M WBR.NP6535 Adhezní můstek - weberpodklad haft kg 1,314 200,60 263,59
VV Dlažba_celkem 10,886
VV Součet 10,886
VV 10,886*0,12075 "Přepočtené koeficientem množství 1,314

25 K 711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou 
dvousložkovou na bázi cementu na ploše vodorovné V

m2 10,886 424,20 4 617,84 CS ÚRS 2022 01

VV A2_protiskluz_R11 8,380
VV A3_protiskluz_R11 2,506
VV Součet 10,886

26 K 711193131
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou 
dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S

m2 2,506 460,40 1 153,76 CS ÚRS 2022 01

VV A3_protiskluz_R11 2,506VV A3_protiskluz_R11 2,506
VV Součet 2,506

27 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 66,370 3,05 202,43 CS ÚRS 2022 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 73 902,47
28 K 725 - R01 Zásobník na mýdlo nerez ks 4,000 2 250,00 9 000,00

29 K 725 - R02 Odpadkový koš nerez ks 2,000 2 500,00 5 000,00

30 K 725 - R03 Věšák na ručník nerez ks 2,000 1 900,00 3 800,00

31 K 725 - R04 Zrcadlo nerez ks 2,000 4 500,00 9 000,00

32 K 725 - R05 Věšák na oděvy nerez ks 2,000 1 080,00 2 160,00

33 K 725 - R06 Věšák na oděvy nerez ks 2,000 1 080,00 2 160,00

34 K 725 - R07 Sklopné sprchové sedátko ks 1,000 3 340,00 3 340,00
VV OV8
VV 1 1,000

35 K 725244153
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky 
polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé 
dvoukřídlové, na vaničku šířky 900 mm

soubor 1,000 16 713,40 16 713,40 CS ÚRS 2022 01

VV OV4
VV 1 1,000

Strana 71 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 725244508

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové 
čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 
a 5 mm dveře posuvné jednodílné, vstup z čela, na 
vaničku 1200x900 mm

soubor 1,000 14 617,00 14 617,00 CS ÚRS 2022 01

VV OV3
VV 1 1,000

37 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor 2,000 2 530,60 5 061,20 CS ÚRS 2022 01

38 K 725291703
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  smaltované 
madla rovná, délky 500 mm

soubor 2,000 586,50 1 173,00 CS ÚRS 2022 01

VV OV6
VV 2 2,000

39 K 725291706
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  smaltované 
madla rovná, délky 800 mm

soubor 1,000 787,50 787,50 CS ÚRS 2022 01

VV OV7
VV 1 1,000

40 K 725291708
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  smaltované 
madla rovná, délky 1000 mm

soubor 1,000 935,50 935,50 CS ÚRS 2022 01

VV OV5
VV 1 1,000VV 1 1,000

41 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 737,476 0,21 154,87 CS ÚRS 2022 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 876,34

42 K 763121590

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro 
osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami 
impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 
150 - 250 mm, profil 50

m2 1,260 1 387,20 1 747,87 CS ÚRS 2022 01

VV 0,90*1,40 1,260

43 K 998763200
Přesun hmot pro dřevostavby  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 17,479 7,35 128,47 CS ÚRS 2022 01

D 766 Konstrukce truhlářské 11 470,56

44 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 831,00 831,00 CS ÚRS 2022 01

VV T1
VV 1 1,000

45 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 2 950,00 2 950,00 CS ÚRS 2022 01

VV T1VV T1
VV 1 1,000

Strana 72 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 901,70 901,70 CS ÚRS 2022 01

VV T4
VV 1 1,000

47 M 61162075
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
900x1970-2100mm

kus 1,000 3 170,00 3 170,00 CS ÚRS 2022 01

VV T4
VV 1 1,000

48 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru

kus 2,000 142,30 284,60 CS ÚRS 2022 01

49 M RMAT0001 větrací mřížka 600 x 80 mm kus 2,000 450,00 900,00

50 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového zámku

kus 2,000 116,90 233,80 CS ÚRS 2022 01

51 M 54924006 zámek zadlabací 190/140/20 P cylinder kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2022 01

52 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 2,000 255,00 510,00 CS ÚRS 2022 01

53 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového štítku s klikou

kus 2,000 187,40 374,80 CS ÚRS 2022 01

54 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 

kus 2,000 382,00 764,00 CS ÚRS 2022 0154 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl

kus 2,000 382,00 764,00 CS ÚRS 2022 01

55 K 766691914

Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus 2,000 33,20 66,40 CS ÚRS 2022 01

56 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 113,863 0,74 84,26 CS ÚRS 2022 01

D 771 Podlahy z dlaždic 25 887,65
57 K 771121011

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 10,886 60,70 660,78 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 10,886

58 K 771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem protiskluzných nebo reliefních do 
50 ks/ m2

m2 10,886 638,70 6 952,89

VV G.2.1
VV 2,57*2,90 7,453
VV -0,90*1,20 -1,080
VV G.2.2
VV 1,15*1,745 2,007
VV A2_protiskluz_R11 Mezisoučet 8,380
VV G.2.1
VV 0,90*1,20 1,080
VV G2.2VV G2.2
VV 0,735*0,82 0,603
VV 0,968*0,85 0,823

Strana 73 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A3_protiskluz_R11 Mezisoučet 2,506
VV Dlažba_celkem Součet 10,886

59 M 59761400
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 
45 do 50ks/m2

m2 11,975 935,00 11 196,63 CS ÚRS 2022 01

VV A2_protiskluz_R11 8,380
VV A3_protiskluz_R11 2,506
VV Součet 10,886
VV 10,886*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 11,975

60 K 771577141
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 10,886 18,30 199,21 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 10,886

61 K 771577142
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy 
v omezeném prostoru

m2 10,886 101,50 1 104,93 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 10,886

62 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 10,886 407,00 4 430,60 CS ÚRS 2022 01

VV Dlažba_celkem 10,886
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

63 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 245,450 5,47 1 342,61 CS ÚRS 2022 01

D 776 Podlahy povlakové 8 806,40
64 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 3,590 40,00 143,60 CS ÚRS 2022 01

VV A5_vinyl 3,590

65 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 3,590 232,90 836,11 CS ÚRS 2022 01

VV A5_vinyl 3,590

66 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 3,590 155,90 559,68 CS ÚRS 2022 01

VV A5_vinyl 3,590

67 K 776241111
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů 
hladkých (bez vzoru)

m2 3,590 168,50 604,92 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Oceňte včetně soklíků
VV Skladba A5
VV A5_vinyl (2,90*0,50)+(2,14*1,00) 3,590

68 M BSE.839M2
PVC vinyl akustický antibakteriální s ionty stříbra, role 
š. 2m, tloušťka 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm

m2 3,949 745,10 2 942,40

VV A5_vinyl 3,590
VV 3,59*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,949

69 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,600 161,50 258,40 CS ÚRS 2022 0169 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,600 161,50 258,40 CS ÚRS 2022 01
VV Z1
VV 0,70 0,700

Strana 74 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Z4
VV 0,90 0,900
VV Součet 1,600

70 M 1000204924
HAG AKA181250ELN Podlahová lišta hliníková 
18x125 mm, přírodní elox

m 1,632 2 101,00 3 428,83

VV 1,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,632

71 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 87,739 0,37 32,46 CS ÚRS 2022 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 77 297,87
72 K 781121011

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 37,600 60,70 2 282,32 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 37,600

73 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 37,600 466,30 17 532,88 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 37,600

74 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 37,600 623,60 23 447,36 CS ÚRS 2022 01
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

P
 Poznámka k položce:

Oceňte včetně lišt
VV G.2.1
VV (2,57+2,90)*2*2,00 21,880
VV -0,90*2,00 -1,800
VV G.2.2
VV (2,115+1,745)*2*2,00 15,440
VV -0,70*2,00 -1,400
VV (0,82+0,10+0,82)*2,00 3,480
VV Nový_obklad Součet 37,600

75 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 41,360 401,00 16 585,36 CS ÚRS 2022 01
VV Nový_obklad 37,600
VV 37,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 41,360

76 K 781477112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru

m2 37,600 408,10 15 344,56 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 37,600

77 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 751,926 2,80 2 105,39 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 623,02
78 K 783306801

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 1,896 97,20 184,29 CS ÚRS 2022 01

VV ((2*1,97+0,70)*(0,10+0,10)) 0,928((2*1,97+0,70)*(0,10+0,10)) 0,928
VV ((2*1,97+0,90)*(0,10+0,10)) 0,968
VV Nátěr_zárubní Součet 1,896

Strana 75 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 783325101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 1,896 114,20 216,52 CS ÚRS 2022 01

VV Nátěr_zárubní 1,896

80 K 783327101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný akrylátový

m2 1,896 117,20 222,21 CS ÚRS 2022 01

VV Nátěr_zárubní 1,896

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 977,68
81 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 37,370 36,60 1 367,74 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 26,520
VV Štuk_strop 10,850
VV Součet 37,370

82 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 37,370 19,00 710,03 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 26,520
VV Štuk_strop 10,850
VV Součet 37,370

83 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v m2 37,370 77,60 2 899,91 CS ÚRS 2022 0183 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 37,370 77,60 2 899,91 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 26,520
VV Štuk_strop 10,850
VV Součet 37,370

Strana 76 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-2 - Zdravotechnika

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 059,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 126 059,75 21,00% 26 472,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 532,30

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 77 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 78 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-2 - Zdravotechnika

Náklady ze soupisu prací 126 059,75

721 - Vnitřní kanalizace 31 951,49

722 - Vnitřní vodovod 36 653,72

725 - Zařizovací předměty 38 682,23

726 - Předstěnové instalační systémy pro zazdění 11 131,34

727 - Protipožární trubní ucpávky 4 000,00

OST - Ostatní 3 640,97

Strana 79 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 126 059,75

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-2 - Zdravotechnika

Náklady soupisu celkem 126 059,75

D 721 Vnitřní kanalizace 31 951,49
1 K 721171803

Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních 
nebo připojovacích do D 75

m 10,000 13,90 139,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 5,000 37,10 185,50 CS ÚRS 2022 01

3 K 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub  odpadních nebo 
dešťových přes 100 do DN 200

m 10,000 257,60 2 576,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 721210812
Demontáž kanalizačního příslušenství  vpustí 
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70

kus 2,000 166,30 332,60 CS ÚRS 2022 01

5 K 721290822
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  vnitřní kanalizace vodorovně 
do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,393 2 060,00 809,58 CS ÚRS 2022 01

6 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 8,000 531,50 4 252,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
110

m 12,000 737,20 8 846,40 CS ÚRS 2022 01

8 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50

kus 2,000 97,30 194,60 CS ÚRS 2022 01

9 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

kus 3,000 144,90 434,70 CS ÚRS 2022 01

10 K 721212122
Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou 

kus 2,000 6 300,70 12 601,40 CS ÚRS 2022 0110 K 721212122
Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou 
a krycím roštem délky 750 mm

kus 2,000 6 300,70 12 601,40 CS ÚRS 2022 01

Strana 80 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 721290113
Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou DN 
250 nebo DN 300

m 20,000 51,20 1 024,00 CS ÚRS 2022 01

12 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 313,958 1,77 555,71 CS ÚRS 2022 01

D 722 Vnitřní vodovod 36 653,72
13 K 722130801

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  
závitových do DN 25

m 60,000 77,40 4 644,00 CS ÚRS 2022 01

14 K 722290822
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  vnitřní vodovod vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,128 2 060,00 263,68 CS ÚRS 2022 01

15 K 722175002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8

m 20,000 421,30 8 426,00 CS ÚRS 2022 01

16 K 722175003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5

m 10,000 524,60 5 246,00 CS ÚRS 2022 01

17 K 722175004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4

m 10,000 639,80 6 398,00 CS ÚRS 2022 01

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 

18 K 722181211

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 30,000 61,20 1 836,00 CS ÚRS 2022 01

19 K 722181231

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 6,000 79,30 475,80 CS ÚRS 2022 01

20 K 722181241

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 12,000 102,00 1 224,00 CS ÚRS 2022 01

21 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 4,000 535,60 2 142,40 CS ÚRS 2022 01

22 K 722232045
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit G 1"

kus 2,000 620,90 1 241,80 CS ÚRS 2022 01

23 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 40,000 58,90 2 356,00 CS ÚRS 2022 01

24 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 40,000 50,30 2 012,00 CS ÚRS 2022 01

25 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 362,657 1,07 388,04 CS ÚRS 2022 0125 K 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 362,657 1,07 388,04 CS ÚRS 2022 01

Strana 81 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zařizovací předměty 38 682,23
26 K 725110811

Demontáž klozetů  splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 245,00 245,00 CS ÚRS 2022 01

27 K 725210821 Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 2,000 161,90 323,80 CS ÚRS 2022 01

28 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 97,00 194,00 CS ÚRS 2022 01

29 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů  všech připojovacích 
dimenzí

kus 2,000 28,20 56,40 CS ÚRS 2022 01

30 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty  jednoduchých

kus 2,000 17,00 34,00 CS ÚRS 2022 01

31 K 725840850
Demontáž baterií sprchových  diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 2,000 182,00 364,00 CS ÚRS 2022 01

32 K 725590812
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,069 1 880,00 129,72 CS ÚRS 2022 01

33 K předb.cena.3
Klozet keramický závěsný vč.ovládacího tlačítka, 
sedátka, v bezbariérovém provedení

soub 1,000 11 100,00 11 100,00

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
34 K 725211602

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon, šířka umyvadla 550 mm

soubor 1,000 4 146,20 4 146,20 CS ÚRS 2022 01

35 K 725822631
Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti s 
otáčivým ústím 150 mm

soubor 1,000 1 169,70 1 169,70 CS ÚRS 2022 01

36 K předb.cena.4
Umyvadla keramická š.550mm, bez výtokových 
armatur, se zápachovou uzávěrkou, v bezbariérovém 
provedení

soub 1,000 5 650,00 5 650,00

37 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 981,90 1 981,90 CS ÚRS 2022 01

38 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy

kus 2,000 465,40 930,80 CS ÚRS 2022 01

39 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 2,000 1 091,70 2 183,40 CS ÚRS 2022 01

40 K 725851325
Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové 
bez přepadu G 5/4"

kus 2,000 310,40 620,80 CS ÚRS 2022 01

41 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor 2,000 2 530,60 5 061,20 CS ÚRS 2022 01

42 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 4,000 1 101,60 4 406,40 CS ÚRS 2022 01

43 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 385,973 0,22 84,91 CS ÚRS 2022 01

D 726 Předstěnové instalační systémy pro zazdění 11 131,34726 Předstěnové instalační systémy pro zazdění 11 131,34

Strana 82 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 
s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 
zepředu, stavební výšky 1120 mm

soubor 1,000 9 830,90 9 830,90 CS ÚRS 2022 01

45 K 726191001
Ostatní příslušenství instalačních systémů  
zvukoizolační souprava pro WC a bidet

soubor 1,000 293,20 293,20 CS ÚRS 2022 01

46 K 726191002
Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava 
pro předstěnovou montáž

soubor 1,000 982,80 982,80 CS ÚRS 2022 01

47 K 998726212
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 111,069 0,22 24,44 CS ÚRS 2022 01

D 727 Protipožární trubní ucpávky 4 000,00

49 K předb.cena.8
Utěsnění prostupů kanalizace a vodoinstalace přes 
vodorovné požárně dělící konstrukce dle požadavků 
PBŘ (manžety, tmely)

soub 1,000 4 000,00 4 000,00

D OST Ostatní 3 640,97
50 K ZP Zednické výpomoci % 1 213,657 3,00 3 640,97

Strana 83 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-3 - Vytápění

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 712,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 37 712,91 21,00% 7 919,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 632,62

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 84 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 85 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-3 - Vytápění

Náklady ze soupisu prací 37 712,91

733 - Ústřední vytápění - potrubí 7 432,48

734 - Ústřední vytápění - armatury 6 977,67

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 406,47

D1 - Větrání 1 820,00

OST - Ostatní 1 076,29

Strana 86 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 712,91

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-3 - Vytápění

Náklady soupisu celkem 37 712,91

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 7 432,48
1 K 733110803

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových  DN 
do 15

m 4,000 29,00 116,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 733890803
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot rozvodů potrubí  vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

t 0,004 2 340,00 9,36 CS ÚRS 2022 01

3 K 733223202
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým 
pájením Ø 15/1

m 15,000 457,60 6 864,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 
ocelových  zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových závitových DN do 40

m 15,000 12,00 180,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 998733203
Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 71,694 3,67 263,12 CS ÚRS 2022 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 6 977,67

6 K 734221680
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové 
s odděleným čidlem

soubor 2,000 1 811,90 3 623,80 CS ÚRS 2022 01

7 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných kus 1,000 259,60 259,60 CS ÚRS 2022 017 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných 
těles VK

kus 1,000 259,60 259,60 CS ÚRS 2022 01

Strana 87 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 734261406
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 
110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18

kus 2,000 1 037,80 2 075,60 CS ÚRS 2022 01

9 K 734261402
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 
110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18

kus 1,000 997,80 997,80 CS ÚRS 2022 01

10 K 998734203
Přesun hmot pro armatury  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 69,568 0,30 20,87 CS ÚRS 2022 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 406,47
11 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových  článkových m2 1,680 40,50 68,04 CS ÚRS 2022 01

12 K 735221812
Demontáž registrů z trubek hladkých  DN 50 stavební 
délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2

kus 1,000 202,10 202,10 CS ÚRS 2022 01

13 K 735890802
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot otopných těles  vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,040 1 570,00 62,80 CS ÚRS 2022 01

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 

14 K 735152577
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
1000 mm / 1679 W

kus 1,000 7 523,80 7 523,80 CS ÚRS 2022 01

15 K 735164522
Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
tělesa přes 1340 mm

kus 2,000 346,20 692,40 CS ÚRS 2022 01

16 K 735164261
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm

kus 2,000 5 690,50 11 381,00 CS ÚRS 2022 01

17 K 998735202
Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 199,301 2,39 476,33 CS ÚRS 2022 01

D D1 Větrání 1 820,00

18 K Pol6

Koupelnový ventilátor na 12V s hygrostatem(čidlem 
vlhkosti) a časovačem (čas.doběhem), určený pro 
montáž do stropu nebo stěny do tzv. zóny č.1. (bez 
transformátoru), 180m3/h, d150mm, 24W, 2A, 50Hz

ks 1,000 1 400,00 1 400,00

19 K Pol7 Dveřní mřížka pro přívod vzduchu 475x80mm ks 1,000 420,00 420,00

D OST Ostatní 1 076,29
20 K ZP Zednické výpomoci % 358,763 3,00 1 076,29

Strana 88 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-4 - Silnoproud a slaboproud

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 568,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 568,00 21,00% 6 209,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 777,28

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 89 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 90 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-4 - Silnoproud a slaboproud

Náklady ze soupisu prací 29 568,00

D1 - Materiál/montáž 1 749,10

D2 - Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů 14 983,90

D3 - Systém pacient sestra 3 720,00

D4 - HZS 9 115,00

Strana 91 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 568,00

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

013 - SO 01.3 - Pavilon G - koupelna pacienti a koupelna nadstandard pokoj č.8

D.1 - Pavilon G

013-4 - Silnoproud a slaboproud

Náklady soupisu celkem 29 568,00

D D1 Materiál/montáž 1 749,10
1 K 001 CYKY-J  3X1,5 (C) m 25,000 31,20 780,00 Vlastní

2 K 002 CYKY-O  2X1,5 (A) m 15,000 29,10 436,50 Vlastní

3 K 003 CYA 4 zž m 10,000 21,10 211,00 Vlastní

4 K 004 svorka OP ks 4,000 80,40 321,60 Vlastní

D D2 Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů 14 983,90

5 K 005
D - LED SVÍTIDLO 12W, PŘISAZENÉ, IP 44, KULATÉ 
D285mm, PLASTOVÉ (Tomex ALFA LED-12W-
MAT/1200lm/4000K)

ks 5,000 819,10 4 095,50 Vlastní

6 K 006
N - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 1x2,7W S 
PIKTOGRAMEM, PŘISAZENÉ, 3HOD ZÁLOHA 
IP65(Ecolite LEDER 2 TL507L-LED)

ks 2,000 1 824,10 3 648,20 Vlastní

7 K 007 demontáž svítidla do 1x100W, likvidace ks 5,000 256,30 1 281,50 Vlastní

8 K 008
1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP44  - strojek, kryt, rámeček - 
barva bílá

ks 4,000 221,10 884,40 Vlastní

9 K 009

nástěnný ventilátor, Průměr: 100 mm, Průtok vzduchu: 
128 m³/hod, Příkon: 20 W,  Otáčky: 2300 min, 
Akustický hluk: 37 dB, Stupeň krytí: 24 IP, Barva: bílá, 
Časový doběh, Provedení: axiální, Kuličková ložiska, 

ks 1,000 2 180,00 2 180,00 Vlastní
Časový doběh, Provedení: axiální, Kuličková ložiska, 
Automatická žaluzie

Strana 92 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 010 KR68, nebo do dutých stěn ks 4,000 120,60 482,40 Vlastní

11 K 011 KR97 ks 3,000 135,70 407,10 Vlastní

12 K 012 průraz zdivem do 30 cm ks 2,000 95,50 191,00 Vlastní

13 K 013 průraz zdivem do 15 cm ks 2,000 45,20 90,40 Vlastní

14 K 014 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 35,000 42,20 1 477,00 Vlastní

15 K 015 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 7,000 35,20 246,40 Vlastní

D D3 Systém pacient sestra 3 720,00
16 K 016 Pokojová kontrolní skříňka - demontáž a zpětná 

montáž
ks 1,000 500,00 500,00 Vlastní

17 K 017
Tlačítko a táhlo nouzového volání  - demontáž a zpětná 
montáž

ks 4,000 280,00 1 120,00 Vlastní

18 K 018 Instalační kabel Cat.6 FTP m 30,000 19,50 585,00 Vlastní

19 K 019 Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm m 25,000 42,50 1 062,50 Vlastní

20 K 020 nosný, podružný a režijní materiál kg 5,000 90,50 452,50 Vlastní

D D4 HZS 9 115,00D D4 HZS 9 115,00
21 K 021 zabezpečení pracoviště hod 4,000 355,00 1 420,00 Vlastní

22 K 022 demontáž a úprava stávající elektroinstalace hod 6,000 355,00 2 130,00 Vlastní

23 K 023 koordinace s ostatními profesemi hod 4,000 355,00 1 420,00 Vlastní

24 K 024 vynášení suti do kontejneru hod 4,000 355,00 1 420,00 Vlastní

25 K 025 výchozí revize hod 3,000 545,00 1 635,00 Vlastní

26 K 026 dokumentace skut. provedení hod 2,000 545,00 1 090,00 Vlastní

Strana 93 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-1 - Architektonicko - stavební řešení

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 125 748,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 125 748,66 21,00% 26 407,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 155,88

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 94 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 95 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-1 - Architektonicko - stavební řešení

Náklady ze soupisu prací 125 748,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 482,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 420,41

997 - Přesun sutě 11 957,78

998 - Přesun hmot 459,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 291,05

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 180,60

763 - Konstrukce suché výstavby 11 659,08

771 - Podlahy z dlaždic 17 608,12

776 - Podlahy povlakové 4 143,88

781 - Dokončovací práce - obklady 47 407,46

783 - Dokončovací práce - nátěry 318,09

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 819,72

Strana 96 z 131



Strana 97 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 748,66

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-1 - Architektonicko - stavební řešení

Náklady soupisu celkem 125 748,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 482,51

1 K 612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně 
jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená svislých 
konstrukcí stěn

m2 27,000 296,60 8 008,20 CS ÚRS 2022 01

VV Starý_obklad 27,000

2 K 612311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 6,154 171,50 1 055,41 CS ÚRS 2022 01

VV G.444
VV (2,695+2,90)*2*3,30 36,927
VV -0,90*2,00 -1,800
VV -Nový_obklad -28,973
VV Štuk_stěny Součet 6,154

3 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 
do 50 mm

m2 7,820 437,20 3 418,90 CS ÚRS 2022 01

VV A4_protiskluz_R10 7,820

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 420,41

4 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 7,820 63,60 497,35 CS ÚRS 2022 01

5 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 7,820 133,80 1 046,32 CS ÚRS 2022 01
výšky podlaží do 4 m

6 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,508 3 742,40 1 901,14 CS ÚRS 2022 01

Strana 98 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 7,82*0,065 0,508

7 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 7,820 85,00 664,70 CS ÚRS 2022 01

8 K 978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 27,000 196,70 5 310,90 CS ÚRS 2022 01

VV stararý obklad - dle TZ
VV Starý_obklad 27 27,000

D 997 Přesun sutě 11 957,78

9 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 3,317 1 448,80 4 805,67 CS ÚRS 2022 01

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

t 3,317 314,40 1 042,86 CS ÚRS 2022 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
11 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 46,438 13,70 636,20 CS ÚRS 2022 01

VV 3,317*14 "Přepočtené koeficientem množství 46,438

12 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,317 1 650,00 5 473,05 CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 459,96

13 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 1,283 358,50 459,96 CS ÚRS 2022 01

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 291,05
14 K 711191001

Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V

m2 7,820 11,90 93,06 CS ÚRS 2022 01

VV A4_protiskluz_R10 7,820

15 M WBR.NP6535 Adhezní můstek - weberpodklad haft kg 0,944 200,60 189,37
VV A4_protiskluz_R10 7,820
VV 7,82*0,12075 "Přepočtené koeficientem množství 0,944

16 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 2,825 3,05 8,62 CS ÚRS 2022 0116 K 998711201 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 2,825 3,05 8,62 CS ÚRS 2022 01

Strana 99 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 180,60
17 K 725 - R01 Zásobník na mýdlo nerez ks 1,000 2 250,00 2 250,00

18 K 725 - R02 Odpadkový koš nerez ks 1,000 2 500,00 2 500,00

19 K 725 - R03 Věšák na ručník nerez ks 1,000 1 900,00 1 900,00

20 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor 1,000 2 530,60 2 530,60 CS ÚRS 2022 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 659,08

21 K 763135101
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce viditelné

m2 7,820 483,80 3 783,32 CS ÚRS 2022 01

22 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 8,211 711,00 5 838,02 CS ÚRS 2022 01

VV 7,82*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 8,211

23 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového  kazetového na 
zavěšeném na roštu viditelném

m2 7,820 158,50 1 239,47 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro dřevostavby  stanovený procentní 
24 K 998763200 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
% 108,608 7,35 798,27 CS ÚRS 2022 01

D 771 Podlahy z dlaždic 17 608,12
25 K 771121011

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 7,820 60,70 474,67 CS ÚRS 2022 01

VV A4_protiskluz_R10 7,820

26 K 771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
disperzním lepidlem protiskluzných nebo reliefních do 
50 ks/ m2

m2 7,820 638,70 4 994,63

VV A4_protiskluz_R10 7,82 7,820

27 M 59761400
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 
45 do 50ks/m2

m2 8,602 935,00 8 042,87 CS ÚRS 2022 01

VV A4_protiskluz_R10 7,820
VV 7,82*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,602

28 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 7,820 407,00 3 182,74 CS ÚRS 2022 01

VV A4_protiskluz_R10 7,820

29 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 166,949 5,47 913,21 CS ÚRS 2022 01

D 776 Podlahy povlakové 4 143,88
30 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 1,450 40,00 58,00 CS ÚRS 2022 0130 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 1,450 40,00 58,00 CS ÚRS 2022 01

VV A5_vinyl 1,450

Strana 100 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 1,450 232,90 337,71 CS ÚRS 2022 01

VV A5_vinyl 1,450

32 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 1,450 155,90 226,06 CS ÚRS 2022 01

VV A5_vinyl 1,450

33 K 776241111
Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů 
hladkých (bez vzoru)

m2 1,450 168,50 244,33 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Oceňte včetně soklíků
VV Skladba A5
VV A5_vinyl 0,50*2,90 1,450

34 M BSE.839M2
PVC vinyl akustický antibakteriální s ionty stříbra, role 
š. 2m, tloušťka 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm

m2 1,595 745,10 1 188,43

VV A5_vinyl 1,450
VV 1,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,595

35 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 0,900 161,50 145,35 CS ÚRS 2022 01
VV Z4
VV 0,90 0,900VV 0,90 0,900

36 M 1000204924
HAG AKA181250ELN Podlahová lišta hliníková 
18x125 mm, přírodní elox

m 0,918 2 101,00 1 928,72

VV 0,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,918

37 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 41,286 0,37 15,28 CS ÚRS 2022 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 47 407,46
38 K 781121011

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 28,973 60,70 1 758,66 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 28,973

39 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 28,973 466,30 13 510,11 CS ÚRS 2022 01

VV Nový_obklad 28,973

40 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 28,973 623,60 18 067,56 CS ÚRS 2022 01

P
 Poznámka k položce:

Oceňte včetně lišt
VV G.444
VV (2,695+2,90)*2*2,75 30,773
VV -0,90*2,00 -1,800
VV Nový_obklad Součet 28,973

41 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 31,870 401,00 12 779,87 CS ÚRS 2022 01
VV Nový_obklad 28,973VV Nový_obklad 28,973
VV 28,973*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 31,870

Strana 101 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 461,163 2,80 1 291,26 CS ÚRS 2022 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 318,09
43 K 783306801

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 0,968 97,20 94,09 CS ÚRS 2022 01

VV ((2*1,97+0,90)*(0,10+0,10)) 0,968
VV Nátěr_zárubní Součet 0,968

44 K 783325101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 0,968 114,20 110,55 CS ÚRS 2022 01

VV Nátěr_zárubní 0,968

45 K 783327101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný akrylátový

m2 0,968 117,20 113,45 CS ÚRS 2022 01

VV Nátěr_zárubní 0,968

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 819,72
46 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,154 36,60 225,24 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 6,154

47 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 6,154 19,00 116,93 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 6,154

48 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 6,154 77,60 477,55 CS ÚRS 2022 01

VV Štuk_stěny 6,154

Strana 102 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-2 - Zdravotechnika

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 771,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 771,34 21,00% 18 221,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 993,32

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 103 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 104 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-2 - Zdravotechnika

Náklady ze soupisu prací 86 771,34

721 - Vnitřní kanalizace 14 771,43

722 - Vnitřní vodovod 22 749,46

725 - Zařizovací předměty 20 477,69

726 - Předstěnové instalační systémy pro zazdění 22 262,67

727 - Protipožární trubní ucpávky 4 000,00

OST - Ostatní 2 510,09

Strana 105 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 771,34

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-2 - Zdravotechnika

Náklady soupisu celkem 86 771,34

D 721 Vnitřní kanalizace 14 771,43
1 K 721171803

Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních 
nebo připojovacích do D 75

m 2,000 13,90 27,80 CS ÚRS 2022 01

2 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 2,000 37,10 74,20 CS ÚRS 2022 01

3 K 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub  odpadních nebo 
dešťových přes 100 do DN 200

m 10,000 257,60 2 576,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 721210812
Demontáž kanalizačního příslušenství  vpustí 
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70

kus 1,000 166,30 166,30 CS ÚRS 2022 01

5 K 721290822
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  vnitřní kanalizace vodorovně 
do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,342 2 060,00 704,52 CS ÚRS 2022 01

6 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 2,000 531,50 1 063,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
110

m 12,000 737,20 8 846,40 CS ÚRS 2022 01

8 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50

kus 2,000 97,30 194,60 CS ÚRS 2022 01

9 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

kus 1,000 144,90 144,90 CS ÚRS 2022 01

10 K 721290113
Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou DN 
250 nebo DN 300

m 14,000 51,20 716,80 CS ÚRS 2022 01
250 nebo DN 300

Strana 106 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 998721202
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 145,145 1,77 256,91 CS ÚRS 2022 01

D 722 Vnitřní vodovod 22 749,46
12 K 722130801

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  
závitových do DN 25

m 15,000 77,40 1 161,00 CS ÚRS 2022 01

13 K 722290822
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  vnitřní vodovod vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,032 2 060,00 65,92 CS ÚRS 2022 01

14 K 722175002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8

m 3,000 421,30 1 263,90 CS ÚRS 2022 01

15 K 722175003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5

m 9,000 524,60 4 721,40 CS ÚRS 2022 01

16 K 722175004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4

m 10,000 639,80 6 398,00 CS ÚRS 2022 01

17 K 722181211

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 

m 9,000 61,20 550,80 CS ÚRS 2022 0117 K 722181211
podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 9,000 61,20 550,80 CS ÚRS 2022 01

18 K 722181231

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 6,000 79,30 475,80 CS ÚRS 2022 01

19 K 722181241

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 
z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 12,000 102,00 1 224,00 CS ÚRS 2022 01

20 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 2,000 535,60 1 071,20 CS ÚRS 2022 01

21 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový 
ventil G 1/2"

kus 3,000 268,60 805,80 CS ÚRS 2022 01

22 K 722221134 Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2" soubor 2,000 563,30 1 126,60 CS ÚRS 2022 01

23 K 722232045
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit G 1"

kus 2,000 620,90 1 241,80 CS ÚRS 2022 01

24 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 22,000 58,90 1 295,80 CS ÚRS 2022 01

25 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 22,000 50,30 1 106,60 CS ÚRS 2022 01

Strana 107 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 998722202
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 225,086 1,07 240,84 CS ÚRS 2022 01

D 725 Zařizovací předměty 20 477,69
27 K 725310821

Demontáž dřezů jednodílných  bez výtokových armatur 
na konzolách

soubor 1,000 161,90 161,90 CS ÚRS 2022 01

28 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 97,00 291,00 CS ÚRS 2022 01

29 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů  všech připojovacích 
dimenzí

kus 1,000 28,20 28,20 CS ÚRS 2022 01

30 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty  jednoduchých

kus 1,000 17,00 17,00 CS ÚRS 2022 01

31 K 725330820
Demontáž výlevek  bez výtokových armatur a bez 
nádrže a splachovacího potrubí diturvitových

soubor 1,000 254,40 254,40 CS ÚRS 2022 01

32 K 725590812
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot  zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,068 1 880,00 127,84 CS ÚRS 2022 01

33 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 1 112,60 1 112,60 CS ÚRS 2022 0133 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 1 112,60 1 112,60 CS ÚRS 2022 01

34 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže 
keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

soubor 1,000 5 836,60 5 836,60 CS ÚRS 2022 01

35 K 725311111
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se 
zápachovou uzávěrkou keramické 590x450 mm

soubor 1,000 4 735,80 4 735,80 CS ÚRS 2022 01

36 K 725821311
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 200 mm

soubor 2,000 1 398,10 2 796,20 CS ÚRS 2022 01

37 K 725851305
Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez 
přepadu G 6/4"

kus 1,000 337,40 337,40 CS ÚRS 2022 01

38 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor 1,000 2 530,60 2 530,60 CS ÚRS 2022 01

39 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 2,000 1 101,60 2 203,20 CS ÚRS 2022 01

40 K 998725202
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 204,327 0,22 44,95 CS ÚRS 2022 01

D 726 Předstěnové instalační systémy pro zazdění 22 262,67

41 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 
s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 
zepředu, stavební výšky 1120 mm

soubor 2,000 9 830,90 19 661,80 CS ÚRS 2022 01

42 K 726191001
Ostatní příslušenství instalačních systémů  
zvukoizolační souprava pro WC a bidet

soubor 2,000 293,20 586,40 CS ÚRS 2022 01

Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava 
43 K 726191002

Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava 
pro předstěnovou montáž

soubor 2,000 982,80 1 965,60 CS ÚRS 2022 01

Strana 108 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 998726212
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 222,138 0,22 48,87 CS ÚRS 2022 01

D 727 Protipožární trubní ucpávky 4 000,00

45 K předb.cena.6
Utěsnění prostupů kanalizace a vodoinstalace přes 
vodorovné požárně dělící konstrukce dle požadavků 
PBŘ (manžety, tmely)

soub 1,000 4 000,00 4 000,00

D OST Ostatní 2 510,09
46 K ZP Zednické výpomoci % 836,696 3,00 2 510,09

Strana 109 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-3 - Vytápění

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 991,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 991,70 21,00% 2 308,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 299,96

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 110 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 111 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-3 - Vytápění

Náklady ze soupisu prací 10 991,70

733 - Ústřední vytápění - potrubí 1 035,84

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 888,27

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 753,86

OST - Ostatní 313,73

Strana 112 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 991,70

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-3 - Vytápění

Náklady soupisu celkem 10 991,70

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 1 035,84
1 K 733110803

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových  DN 
do 15

m 2,000 29,00 58,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 733890803
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot rozvodů potrubí  vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

t 0,002 2 340,00 4,68 CS ÚRS 2022 01

3 K 733223202
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým 
pájením Ø 15/1

m 2,000 457,60 915,20 CS ÚRS 2022 01

4 K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 
ocelových  zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových závitových DN do 40

m 2,000 12,00 24,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 998733202
Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 10,019 3,39 33,96 CS ÚRS 2022 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 888,27
6 K 734211120

Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 
120°C G 1/2

kus 2,000 312,80 625,60 CS ÚRS 2022 01

7 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných 
těles VK

kus 1,000 259,60 259,60 CS ÚRS 2022 01

Strana 113 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 734261402
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 
110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18

kus 1,000 997,80 997,80 CS ÚRS 2022 01

9 K 998734202
Přesun hmot pro armatury  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 18,830 0,28 5,27 CS ÚRS 2022 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 753,86
10 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových  článkových m2 0,630 40,50 25,52 CS ÚRS 2022 01

11 K 735890802
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot otopných těles  vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,015 1 570,00 23,55 CS ÚRS 2022 01

12 K 735152577

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
1000 mm / 1679 W

kus 1,000 7 523,80 7 523,80 CS ÚRS 2022 01

13 K 998735202
Přesun hmot pro otopná tělesa  stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 75,729 2,39 180,99 CS ÚRS 2022 01
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D OST Ostatní 313,73
14 K ZP Zednické výpomoci % 104,578 3,00 313,73

Strana 114 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-4 - Silnoproud a slaboproud

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 959,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 959,80 21,00% 2 511,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 471,36

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 115 z 131



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 116 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-4 - Silnoproud a slaboproud

Náklady ze soupisu prací 11 959,80

D1 - Materiál/montáž 879,80

D2 - Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů 4 095,00

D3 - HZS 6 985,00

Strana 117 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 959,80

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

014 - SO 01.4 - Pavilon G - čistící místnost

D.1 - Pavilon G

014-4 - Silnoproud a slaboproud

Náklady soupisu celkem 11 959,80

D D1 Materiál/montáž 879,80
1 K 001 CYKY-J  3X1,5 (C) m 15,000 31,20 468,00 Vlastní

2 K 002 CYKY-O  2X1,5 (A) m 5,000 29,10 145,50 Vlastní

3 K 003 CYA 4 zž m 5,000 21,10 105,50 Vlastní

4 K 004 svorka OP ks 2,000 80,40 160,80 Vlastní

D D2 Svítidlavčetně zdrojů a startérů a závěsů 4 095,00
5 K 005

A - LED SVÍTIDLO 1x34W, IP 40, 600x600, 
VESTAVNÉ, PRIZMA

ks 2,000 819,10 1 638,20 Vlastní

6 K 006 demontáž svítidla do 1x100W, likvidace ks 1,000 256,30 256,30 Vlastní

7 K 007
1-pól. vyp. (1) 10A/230V, IP44  - strojek, kryt, rámeček - 
barva bílá

ks 1,000 221,10 221,10 Vlastní

8 K 008
zásuvka do vlhka 16A/230V, IP44, strojek, kryt, 
rámeček - barva bílá

ks 1,000 215,50 215,50 Vlastní

9 K 009 KR68, nebo do dutých stěn ks 1,000 120,60 120,60 Vlastní

10 K 010 KR97 ks 1,000 135,70 135,70 Vlastní

11 K 011 průraz zdivem do 30 cm ks 1,000 95,50 95,50 Vlastní

12 K 012 průraz zdivem do 15 cm ks 1,000 45,20 45,20 Vlastní

13 K 013 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 20,000 42,20 844,00 Vlastní

14 K 014 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 2,000 35,20 70,40 Vlastní

Strana 118 z 131



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 015 nosný, podružný a režijní materiál kg 5,000 90,50 452,50 Vlastní

D D3 HZS 6 985,00
16 K 016 zabezpečení pracoviště hod 2,000 355,00 710,00 Vlastní

17 K 017 demontáž a úprava stávající elektroinstalace hod 6,000 355,00 2 130,00 Vlastní

18 K 018 koordinace s ostatními profesemi hod 2,000 355,00 710,00 Vlastní

19 K 019 vynášení suti do kontejneru hod 2,000 355,00 710,00 Vlastní

20 K 020 výchozí revize hod 3,000 545,00 1 635,00 Vlastní

21 K 021 dokumentace skut. provedení hod 2,000 545,00 1 090,00 Vlastní

Strana 119 z 131



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.02.2023

Zadavatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29387850
DIČ: CZ29387850

Projektant: IČ: 25 85 26 47
Stavební a rozvojová s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Kolektiv autorů DIČ:

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

VRN - Vedlejší náklady

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba

Kolektiv autorů DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 280 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 280 000,00 21,00% 58 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 338 800,00

Projektant Zpracovatel

Strana 120 z 131



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 121 z 131



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 280 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 200 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 80 000,00

VRN - Vedlejší náklady

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

VRN7 - Provozní vlivy 80 000,00

Strana 122 z 131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.02.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Stavební a rozvojová 
s.r.o.

Uchazeč: VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00   Ostrava-Poruba Zpracovatel: Kolektiv autorů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 280 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 200 000,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 200 000,00 200 000,00 CS ÚRS 2022 01

Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

VRN - Vedlejší náklady

D VRN7 Provozní vlivy 80 000,00
2 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 80 000,00 80 000,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 123 z 131



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 17.02.2023

Kód Popis MJ Výměra

 D.1/ 011/ 011-1 Architektonicko - stavební řešení

A1_vinyl Skladba A1 - Vinyl m2 16,480

Skladba A1 0,000

dle legendy místností 0,000

A1_vinyl 16,48 16,480

Použití figury:

776241111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) m2 16,480

632451254 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm m2 24,661

632451293
Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30

m2 49,440

711191001 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V m2 24,661

776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 16,480

776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 16,480

965043331 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 1,071

BSE.839M2
PVC vinyl akustický antibakteriální s ionty stříbra, role š. 2m, tloušťka 2,60mm, nášlapná 
vrstva 0,70mm

m2 18,128

WBR.NP6535 Adhezní můstek - weberpodklad haft kg 2,978

A2_protiskluz_R11 Skladba A2 - sociální zázemí - R11 m2 1,232

před sprchou 0,000

1,12*1,10 1,232

2022-SR-01
Rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu H2, E1 a G

1,12*1,10 1,232

A2_protiskluz_R11 Mezisoučet 1,232

Použití figury:

771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 8,181

632451254 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm m2 24,661

59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2 m2 9,989

A3a_protiskluz_box Skladba A3a - sprchový box - R11 m2 0,900

sprchový box 0,000

A3a_protiskluz_box 0,90*1,00 0,900

Použití figury:

771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 8,181

631311116
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 
25/30

m3 0,117

711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše 
vodorovné V

m2 0,900

59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2 m2 9,989

A4_protiskluz_R10 Skladba A4 - sociální zázemí - R10 m2 6,949

sprchový box 0,000

A3a_protiskluz_box 0,90*1,00 0,900

zbytek 0,000

3,02*1,675 5,059

0,90*1,10 0,990

A4_protiskluz_R10 Mezisoučet 6,949

Použití figury:

771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 8,181

632451254 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm m2 24,661

59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2 m2 9,989

Dlažba_celkem Keramická dlažba celkem m2 8,181

před sprchou 0,000

1,12*1,10 1,232

sprchový box 0,000

A3a_protiskluz_box 0,90*1,00 0,900

zbytek 0,000

Strana 124 z 131



Kód Popis MJ Výměra

3,02*1,675 5,059

0,90*1,10 0,990

Dlažba_celkem Součet 8,181

Použití figury:

771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 8,181

711191001 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V m2 24,661

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 8,181

771577141
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za 
plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 8,181

771577142
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za 
podlahy v omezeném prostoru

m2 8,181

771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 8,181

WBR.NP6535 Adhezní můstek - weberpodklad haft kg 2,978

Nátěr_zárubní Nátěr zárubní m2 1,906

((2*1,97+0,80)*(0,10+0,10)) 0,948

((2*1,97+0,85)*(0,10+0,10)) 0,958

Nátěr_zárubní Součet 1,906

Použití figury:

783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 1,906

783325101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 1,906

783327101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 1,906

Nový_obklad Nový obklad m2 22,280

(3,02+1,80)*2*2,00 19,280

-0,90*2,00 -1,800

1,00*2,00*2 4,000

(0,15+0,25)*2,00 0,800(0,15+0,25)*2,00 0,800

Nový_obklad Součet 22,280

Použití figury:

781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 22,280

612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 55,405

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 22,280

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 22,280

781477112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady 
v omezeném prostoru

m2 22,280

59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 24,508

Starý_obklad Starý obklad m2 32,000

stararý obklad - dle TZ 0,000

Starý_obklad 32,00 32,000

Použití figury:

978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, 
z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 32,000

612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm 
zatřená svislých konstrukcí stěn

m2 32,000

Štuk_stěny Štuk stěn m2 55,405

G.022 0,000

(2,945+5,555)*2*3,30 56,100

-0,85*1,97 -1,675

-0,80*1,97 -1,576

-1,80*1,50 -2,700

G.023a 0,000

(3,02+1,80)*2*3,30 31,812

-0,80*1,97 -1,576

-1,80*1,50 -2,700

-Nový_obklad -22,280

Štuk_stěny Součet 55,405

Použití figury:

612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 55,405

784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 80,005

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 80,005

Strana 125 z 131



Kód Popis MJ Výměra

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 80,005

Štuk_strop Štuk strop m2 24,600

Štuk_strop 16,48+8,12 24,600

Použití figury:

611311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 24,600

784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 80,005

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 80,005

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 80,005

949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 24,600

952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 24,600

 D.1/ 012/ 012-1 Architektonicko - stavební řešení

A4_protiskluz_R10 Skladba A4 - sociální zázemí - R10 m2 6,957

G1.30 0,000

1,00*1,35 1,350

0,70*0,410 0,287

1,90*1,35 2,565

G1.32 0,000

1,10*1,,45 0,000

1,90*1,45 2,755

A4_protiskluz_R10 Mezisoučet 6,957

Použití figury:

771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 6,957
reliefních do 50 ks/ m2

632451254 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm m2 6,957

59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2 m2 7,653

A5_vinyl Skladba A1 - Vinyl m2 1,720

Skladba A5 0,000

A5_vinyl 0,50*2,60+0,42 1,720

Použití figury:

776241111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) m2 1,720

776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 1,720

776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 
3 mm

m2 1,720

776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 1,720

BSE.839M2
PVC vinyl akustický antibakteriální s ionty stříbra, role š. 2m, tloušťka 2,60mm, nášlapná 
vrstva 0,70mm

m2 1,892

Dlažba_celkem Keramická dlažba celkem m2 6,957

G1.30 0,000

1,00*1,35 1,350

0,70*0,410 0,287

1,90*1,35 2,565

G1.32 0,000

1,10*1,,45 0,000

1,90*1,45 2,755

Dlažba_celkem Součet 6,957

Použití figury:

771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 6,957

711191001 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V m2 6,957

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 6,957

771577141
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za 
plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 6,957

771577142
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za 
podlahy v omezeném prostoru

m2 6,957

771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,957

WBR.NP6535 Adhezní můstek - weberpodklad haft kg 0,840

Nový_obklad Nový obklad m2 29,850

G.130 0,000

(1,00+1,35)*2*1,50 7,050

Strana 126 z 131



Kód Popis MJ Výměra

-0,70*1,50 -1,050

(1,90+1,35)*2*1,50 9,750

-0,70*1,50*2 -2,100

G.132 0,000

(3,00+1,45)*2*1,50 13,350

-0,90*1,50 -1,350

G.134 0,000

0,30*1,50 0,450

0,60*1,50 0,900

1,90*1,50 2,850

Nový_obklad Součet 29,850

Použití figury:

781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 29,850

612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 25,078

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 29,850

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 29,850

781477112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady 
v omezeném prostoru

m2 29,850

59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 32,835

Starý_obklad Starý obklad m2 34,000

stararý obklad - dle TZ 0,000

Starý_obklad 34 34,000

Použití figury:

978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, 
z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 34,000

612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm 

m2 34,000612311111
zatřená svislých konstrukcí stěn

m2 34,000

Štuk_stěny Štuk stěn m2 25,078

G.130 0,000

(3,00+1,35)*3,30*2 28,710

-0,70*1,97 -1,379

G.132 0,000

(3,00+1,45)*3,30*2 29,370

-0,90*1,97 -1,773

-Nový_obklad -29,850

Štuk_stěny Součet 25,078

Použití figury:

612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 25,078

784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 33,328

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 33,328

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 33,328

Štuk_strop Štuk strop m2 8,250

Štuk_strop 3,90+4,35 8,250

Použití figury:

611311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 8,250

784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 33,328

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 33,328

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 33,328

949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 8,250

952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 8,250

YTONG Příčka Ytong m2 7,696

nová příčka 0,000

YTONG 1,90*3,00+1,35*2,50-0,70*1,97 7,696

Použití figury:

342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 
kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

m2 7,696

612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

m2 15,392

Strana 127 z 131



Kód Popis MJ Výměra

 D.1/ 013/ 013-1 Architektonicko - stavební řešení

A2_protiskluz_R11 Skladba A2 - sociální zázemí - R11 m2 8,380

G.2.1 0,000

2,57*2,90 7,453

-0,90*1,20 -1,080

G.2.2 0,000

1,15*1,745 2,007

A2_protiskluz_R11 Mezisoučet 8,380

Použití figury:

771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 10,886

632451254 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm m2 8,380

711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním

m2 10,886

711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše 
vodorovné V

m2 10,886

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004

59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2 m2 11,975

A3_protiskluz_R11 Skladba A3 - R11 - sprcový box m2 2,506

G.2.1 0,000

0,90*1,20 1,080

G2.2 0,000

0,735*0,82 0,603

0,968*0,85 0,823

A3_protiskluz_R11 Mezisoučet 2,506

Použití figury:

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
771575131

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 10,886

631311116
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 
25/30

m3 0,185

711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše vodorovné V 
nátěrem penetračním

m2 10,886

711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše 
vodorovné V

m2 10,886

711193131
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše 
svislé S

m2 2,506

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004

59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2 m2 11,975

A5_vinyl Skladba A1 - Vinyl m2 3,590

Skladba A5 0,000

A5_vinyl (2,90*0,50)+(2,14*1,00) 3,590

Použití figury:

776241111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) m2 3,590

776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 3,590

776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 
3 mm

m2 3,590

776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 3,590

BSE.839M2
PVC vinyl akustický antibakteriální s ionty stříbra, role š. 2m, tloušťka 2,60mm, nášlapná 
vrstva 0,70mm

m2 3,949

Dlažba_celkem Keramická dlažba celkem m2 10,886

G.2.1 0,000

2,57*2,90 7,453

-0,90*1,20 -1,080

G.2.2 0,000

1,15*1,745 2,007

G.2.1 0,000

0,90*1,20 1,080

G2.2 0,000

0,735*0,82 0,603

0,968*0,85 0,823

Dlažba_celkem Součet 10,886

Použití figury:

771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 10,886

Strana 128 z 131



Kód Popis MJ Výměra

711191001 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V m2 10,886

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 10,886

771577141
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za 
plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 10,886

771577142
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za 
podlahy v omezeném prostoru

m2 10,886

771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 10,886

WBR.NP6535 Adhezní můstek - weberpodklad haft kg 1,314

Nátěr_zárubní Nátěr zárubní m2 1,896

((2*1,97+0,70)*(0,10+0,10)) 0,928

((2*1,97+0,90)*(0,10+0,10)) 0,968

Nátěr_zárubní Součet 1,896

Použití figury:

783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 1,896

783325101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 1,896

783327101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 1,896

Nový_obklad Nový obklad m2 37,600

G.2.1 0,000

(2,57+2,90)*2*2,00 21,880

-0,90*2,00 -1,800

G.2.2 0,000

(2,115+1,745)*2*2,00 15,440

-0,70*2,00 -1,400

(0,82+0,10+0,82)*2,00 3,480

Nový_obklad Součet 37,600

Použití figury:

781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 37,600

612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 26,520

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 37,600

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 37,600

781477112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady 
v omezeném prostoru

m2 37,600

59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 41,360

Starý_obklad Starý obklad m2 37,000

stararý obklad - dle TZ 0,000

Starý_obklad 37 37,000

Použití figury:

978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, 
z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 37,000

612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm 
zatřená svislých konstrukcí stěn

m2 37,000

Štuk_stěny Štuk stěn m2 26,520

G.2.1 0,000

(2,57+2,90)*2*3,30 36,102

-0,90*2,00 -1,800

G.2.2 0,000

(2,115+1,745)*2*3,30 25,476

-0,70*2,00 -1,400

(0,82+0,10+0,82)*3,30 5,742

-Nový_obklad -37,600

Štuk_stěny Součet 26,520

Použití figury:

612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 26,520

784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 37,370

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 37,370

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 37,370

Štuk_strop Štuk strop m2 10,850

Štuk_strop 7,45+3,40 10,850

Použití figury:

Strana 129 z 131



Kód Popis MJ Výměra

611311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 10,850

784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 37,370

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 37,370

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 37,370

949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 10,850

952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo občanské 
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

m2 10,850

 D.1/ 014/ 014-1 Architektonicko - stavební řešení

A4_protiskluz_R10 Skladba A4 - R10 m2 7,820

A4_protiskluz_R10 7,82 7,820

Použití figury:

771575131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem protiskluzných nebo 
reliefních do 50 ks/ m2

m2 7,820

632451254 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm m2 7,820

711191001 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V m2 7,820

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 7,820

771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,820

59761400 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2 m2 8,602

WBR.NP6535 Adhezní můstek - weberpodklad haft kg 0,944

A5_vinyl Skladba A1 - Vinyl m2 1,450

Skladba A5 0,000

A5_vinyl 0,50*2,90 1,450

Použití figury:

776241111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) m2 1,450

776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 1,450

776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 
3 mm

m2 1,450

776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 1,450

BSE.839M2
PVC vinyl akustický antibakteriální s ionty stříbra, role š. 2m, tloušťka 2,60mm, nášlapná 
vrstva 0,70mm

m2 1,595

Nátěr_zárubní Nátěr zárubní m2 0,968

((2*1,97+0,90)*(0,10+0,10)) 0,968

Nátěr_zárubní Součet 0,968

Použití figury:

783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 0,968

783325101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 0,968

783327101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 0,968

Nový_obklad Nový obklad m2 28,973

G.444 0,000

(2,695+2,90)*2*2,75 30,773

-0,90*2,00 -1,800

Nový_obklad Součet 28,973

Použití figury:

781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 28,973

612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 6,154

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 28,973

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 28,973

59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 31,870

Starý_obklad Starý obklad m2 27,000

stararý obklad - dle TZ 0,000

Starý_obklad 27 27,000

Použití figury:

978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, 
z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 27,000

612311111
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm 
zatřená svislých konstrukcí stěn

m2 27,000

Štuk_stěny Štuk stěn m2 6,154

G.444 0,000

(2,695+2,90)*2*3,30 36,927

Strana 130 z 131



Kód Popis MJ Výměra

-0,90*2,00 -1,800

-Nový_obklad -28,973

Štuk_stěny Součet 6,154

Použití figury:

612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 6,154

784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 6,154

784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 6,154

784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

m2 6,154

Strana 131 z 131




